
Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j.17268-II/2012 ze dne 29. května 2012

zastoupená lng. Helenou Rognerovou, ředitelkou

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

bankovní spojení: 42334041/0710

(dále jen „kupující")

KANONA a.s.

zapsaná do OR vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 20718

zastoupená Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady

se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

IČO: 04163664, DIČ: CZO4163664

bankovní spojení: Moneta Money Bank

(dále jen „prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNI’ SMLOUVU

na dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

(dále jen „Smlouva")

ČI. |.

Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace doda'vek modulového nábytku, včetně zaměření a montáže, na

základě výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané vrámci dynamického nákupního systému

s názvem „DNS — Nábytek", s názvem dílčí veřejné zakázky „R - Dodávky_modu|ového nábytku včetně

zaměření a montáže", realizované pomocí Národního elektronického nástroje (NEN), pod evidenčním

číslem N006/23/V00034858.

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve výzvě

k podání nabídek k zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594



Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

ČI. ||.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu dodávky

modulového nábytku, včetně zaměření a montáže (dále též „zboží"), dle jeho aktuálních potřeb a

převádět na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží. Součástí dodávky bude i zaměření včetně

architektonického návrhu v 2D programu a dále pak zajištění dodávky nábytku, včetně dopravy na

místo určení, manipulace, montážejednotlivých kusů nábytku, úklidu a likvidace obalového materiálu,

nebude-li dohodnuto jinak. Kupující se zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za

něj kupní cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zboží specifikované

touto Smlouvou a její Přílohou č. 1 Seznam a specifikace modulového nábytku způsobilé k použití ke

stanovenému účelu a bude splňovat veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními

předpisy a technickými normami. V souvislosti s touto povinností je prodávající povinen kupujícímu

předat veškeré příslušné doklady, které kupujícímu zaručují řádně a bezpečné použití dodaného zboží.

Předpokládaná četnost dodávekje dle aktuální potřeby kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a technickými normami, zejména v oblasti bezpečnosti a nezávadnosti

dodávaných výrobků a materiálu.

ČI. |||.

Kupní cena

Celková kupní cena veřejné zakázky činí 6.500.000,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena vsouladu

s obecně závaznými právními předpisy.

Kupující bude Prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebraný nábytek, a to dle

jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Seznam a specifikace modulového nábytku.

Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny nábytku, uvedené v Příloze č. 1 Seznam a

specifikace modulového nábytku, mají charakter ceny finální, tj. zahrnují veškeré úkony a všechny

náklady nezbytné ke splnění veřejné zakázky v celém jejím rozsahu, zejména pak náklady související

sdodávkou a montáží zboží a zaměřením a architektonického návrhu v2D programu, do sídla

Kupujícího.

Ceny za zbožíjsou neměnné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

ČI. IV.

Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě písemných výzev kupujícího. Výzva bude předána

prodávajícímu vpracovní dny, a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty na e-

mailovou adresu prodávajícího— Výzva kupujícího musí přesně specifikovat druh,

množství a konkrétní místo dodání.

Místem plnění/dodání zboží bude sídlo kupujícího, a to konkrétní pracoviště uvedené ve výzvě, jemuž

je dodávka určena, nebude-li v konkrétním případě sjednáno něco jiného. Smluvní strany sjednávají,

že místem plnění může být i Ubytovna IKEM, na adrese Vídeňská 1116, Praha 4 — Kunratice.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594



10.

11.

Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

. Prodávající se zavazuje provést zaměření dotčených prostor (eliminace nevhodně definovaného

nábytku v prostoru) a poskytnout na základě požadavku kupujícího vždy do 5 pracovních dnů po

obdržení potvrzené výzvy zpracovaný architektonický návrh ve 2D programu, nábytkových sestav

sortimentu uvedeného v Příloze č. 1 Seznam a specifikace modulového nábytku. Náklady na tyto služby

jsou zahrnuty v ceně zboží.

. Návrh bude obsahovat položky ze seznamu specifikace, které jsou označeny číslem položky společně

s cenami a celkovou cenou bez a včetně DPH. Návrh bude také obsahovat název střediska a číslo

místnosti. Po odsouhlasení návrhu vystaví kupující objednávku. Objednávka musí být prodávajícím

potvrzená, a to nejpozději do 24 hodin od odeslání objednávky.

Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od

potvrzení objednávky prodávajícím při objednávce do 150.000,-Kč bez DPH a do 42 pracovních dnů při

objednávkách nad 150.000,-Kč bez DPH, nedohodnou-li se smluvní stranyv konkrétním případě jinak.

Prodávající se zavazuje, že se jeho pracovníci budou řídit pokyny vedoucích pracovišť, která jsou

místem dodání, budou respektovat hygienické předpisy, zejména pak na rizikových pracovištích,

včetně používání ochranného oděvu určeného pro táto pracoviště.

Prodávající se zavazuje, že bude provádět montáže a instalace iv době mimo běžnou pracovní dobu,

tj. v nočních hodinách nebo v sobotu a neděli, aby vždy splnil požadovaný termín dodání.

. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat řádně a včas,

neprodleně o tom písemně vyrozumí kupujícího.

Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhůtě pro dodání zboží) prodávajícího s dodáním zboží se

účastníci této Smlouvy dohodli na smluvní pokutě ve výši 0,1 % z ceny opožděně dodaného zboží, a to

za každý den prodlení.

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na úhradu kupní

ceny.

V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k dispozici, a zboží

je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má

kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v

nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou á cenami jiného dodavatele,

je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávajícíse zavazuje tento případný rozdíl v cenách

na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží,

pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího

a nebude cenou neobvyklou.

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým

způsobem, aby nedošlo kjeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží

nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka bude balena takovým způsobem,

aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží pracovníkem kupujícího. Každá dodávka

zboží bude vybavena řádně vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat

zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a

převzetí zboží. Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím nábytku u konečného

uživatele, včetně jeho montáže a všech průvodních dokladů oprávněnému pracovníkovi pracoviště. K

převodu vlastnického práva dochází okamžikem převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník

pracoviště podpisem dodacího listu.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek, bez právních či faktických vad. Kvalita zboží bude odpovídat vzorníkům předaným

kupujícímu vrámci předložené nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení. Prodávající poskytuje

kupujícímu záruku na jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Prodávající je povinen předat kupujícímu společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci nutnou

k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují obecně závazné právní předpisy a technické normy.

Certifikáty á atesty zdravotní nezávadnosti je prodávající na vyžádání kupujícího povinen předložit

kupujícímu.

Předání a převzetí zboží v místě plnění se uskuteční v pracovních dnech od 8 do 14 hodin, pokud

nebude v objednávce uveden jiný, předem dohodnutý, termín.

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strány sjednávají, že kupující má právo

uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po převzetí zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování

reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží

s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci

vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejího uplatnění.

Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží a

cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů vdodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti,

- nebude-li provedena montáž dle požadavků kupujícího.

Kontaktní osoba za kupujícího:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

 

Kontaktní osoba za prodávajícího:

 

Jméno:

E-mail:

Telefon:

ČI. v.

Platební podmínky

Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě měsíčních sběrných faktur vystavených k dodacím

listům. Splatnost daňových dokladů/faktur se sjednává na 60 dnů ode dne doručení faktury

kupujícímu. Prodávající má povinnost vystavit a doručit sběrný daňový doklad nejpozději k 3. dni

měsíce následujícího po měsíci, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou předmětem fakturace.

Každá faktura bude označená „identifikátorem veřejné zakázky" a „evidenčním číslem VZ", které jsou

uvedeny v zápatí této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594



Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

Kupující provede kontrolu, zda prodávajícíje či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (zák. č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění), a že číslo

bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj

zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

Faktury prodávajícího musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu o dani z přidané

hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., ve

znění pozdějších předpisů.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném

správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu

závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto

důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Kupujícíje povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zbožív dohodnuté lhůtě

splatnosti. Dnem úhradyje den připsání částky na účet prodávajícího.

Pro případ prodlení (více než 30 dnů po splatnosti faktury) kupujícího se zaplacením jednotlivých

daňových dokladů, vystavených prodávajícím za zboží odebrané kupujícím, může prodávající

požadovat zaplacení úroku z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Bude-li kupující platit za odebrané zboží se zpožděním, tj. za dobu delší než 30 dnů po splatnosti

jednotlivých daňových dokladů/faktur, je prodávající oprávněn odstoupit od této Smlouvy

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

ČI. VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců od uveřejnění v Registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebo do vyčerpání částky uvedené v čl. |||. odst.1.

této Smlouvy.

Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou jeden

měsíc, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní

straně.

Při opakovaném nesplnění smluvních povinností týkajícího se zejména nedodání požadovaného

sortimentu, opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebo nedodržení kvality zboží

ze strany prodávajícího, má kupující právo od Smlouvy odstoupit.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594



Kupní smlouva

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

4. Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU č. 2022/576,

kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), tj. že není osobou, která je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v

Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a)

nebo b)

d) a nemá poddodavatele, který plní více než 10 % hodnoty zakázky, na něhož by se vztahovalo

vymezení uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

V případě prokázání některých z výše uvedených skutečnostíje kupující povinen odstoupit od této

Smlouvy.

Táto Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Pokud je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná Smlouva bude zaslána poštou na adresu

sídla prodávajícího, elektronicky podepsaná Smlouva do datové schránky prodávajícího.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

Táto Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany

výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

Strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně a

určitě, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujívlástnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí této Smlouvyje:

Příloha č. 1 Seznam a specifikace modulového nábytku.

V Praze dne

za kupujícího:

H | Digitálně podepsal

e ena Helena Rógnerová

.. ' Datum: 2024.01.15

Rognerova 15:52:12 +01 '00'

Ing. Helena Rognerová

ředitelka

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00034858

Ev. číslo VZ: PZ-2023-0000594

V Praze dne

za prodávajícího:

Digitálně podepsal Ondřej Kokeš

0nd řej Kokeš Datum: 2024.01.05 07:36:52

+01' '00

 

Ondřej Kokeš.

předseda správní rady



Technická specifikace předmětu plnění

pro skříně, skříňky, náhradní díly (dále jen „ND"), příslušenství (kódové označení S+A+SA)

pro stoly, stolky, ND, příslušenství (kódové označení T+L+TL)

pro kuchyňské linky, spodní skříňky, ND, příslušenství (kódové označení K)

Materiály

Požadavek

Výrobky musí mít certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti na celé výrobky, nikoli jen materiály

LAMINO — Na výrobu nábytku musí být použity laminátované dřevotřískové desky LTD polepené

dekoračním laminovacím papírem zalitým melaninovou pryskyřicí. Dekory dle aktuální nabídky

s požadavkem vycházejícím z nutnosti dezinfekce a častého mytí.

Desky v síle 1,8-3,6cm dle běžně používané síly při výrobě konkrétní položky sortimentu.

Sklo — Na veškerý nábytek, kde je použito při výrobě sklo musí být toto sklo bezpečnostní, odolné

proti poškození a při rozbití nesmí zanechávat ostré střepy.

Kov — Na veškerý nábytek vyráběný z kovu musí být použit kvalitní kov odolný vůči korozi

s nátěry/nástřiky odolnými vůči chemikáliím, desinfekcím a častému mytí.

Hrany — Na veškerý nábytek se požaduje používat 1 mm / 2mm plastové hrany ABS z důvodu větší

odolnosti. Tyto hrany musejí být na veškerých hranách jednotlivých kusů nábytku, například na

dveřích, zásuvkách, policích, vnitřku zásuvek, na korpusech skříní včetně půdy, atd.

Panty — Na veškerý nábytek se požaduje používat panty s hmoždinkami (pro delší trvanlivost),

vybavené možností tlumení a s doživotní zárukou.

Výsuvy — Na veškerý nábytek, kde se objevují zásuvky je požadováno použití plnovýsuvů

s tlumením, dotahem a minimální zárukou 5 let. Minimální nosnost jednoho výsuvu musí být 50kg.

LED pásky — U horních skříněk kuchyňských a pracovních linek je vyžadován zafrézovaný

(ne přilepený, nebo přišroubovaný) LED pásek včetně zdroje a stmíváním, které je integrováno do

těla pásku, respektive kovové lišty.

Kolečka -pogumovaná s brzdičkou

Baterie

Musí být celonerezová. Ramínko vysoké, otočné v rozsahu min. 180°. Možnost umístit páku

vlevo, uprostřed nebo vpravo.

Dřezy

Kuchyňské standardní dřezy vyrobené z nerez oceli, vzhled přírodní lesk, případně kartáčovaná ocel. Montáž

shora. Včetně veškerého příslušenství, jako jsou odpady, propojovací hadice, špunty atd.

Dvířka kuchyňských a pracovnich linek — Dvířka vyrobena z oboustraných LTD. Tento

požadavek vychází z nutnosti desinfekce, častého mytí a trvanlivosti daných výrobků, které jsou

určeny do zdravotnictví.

Pracovní desky kuchyňských a pracovních linek — Požadavek na zohlednění nutnosti desinfekce,

častého mytí a trvanlivosti daných výrobků, které jsou určeny do zdravotnictví.



 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělenícentrélní'ho nákupu,sklad MTZ I:

Příloha Sem m a spe ikace položek PZ-2023-0000594 R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

IK+E )

M

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

výška od 155cm do 200cni , výška nad 200cm , výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , Hloubka _

, „ „, i _ Měrná Poé‘e’l’ks Poé‘e’l’ks Poé‘e’tyks Hloubka ‘5'65 "" Poč'etks “555 "" jedšjtlůieýzhpxaígyšg Sikh

kod Polozkv Sknne lednmka sloužit) ke Dekómvá skupina Dekómvá skupina sloužit) ke Dekávová skupina Dekómvá skupina sloužiti ke Dekárová skupina Dekávová skupina slu-mel ke Dekórová skupina Dekávová skupina kusech

(MJ) kalkulaci 1.ípíia,šeua) z.lvzpiník dýhy) kalkulaci 1 (pííášaá) z.lvzpiník dýhy) kalkulaci 1 (Díla/šedá) zivzprník dýhy) kalkulm 1.lpíia,šeua) z.lvzprník dýhy) (v Kč bn DPH)

(v Kc bez DPH) (v Kc bez DPH) lv Kc bez DPH) (v Kc bez DPH) lv Kc bez DPH) lv Kc bez DPH) lv Kc bez DPH) lv Kc bez DPH)

571.1 skříň 1dv policová do šiky 30cm ks 20 3 380,00 3 680,00 5 3 680,00 3 980,00 20 4 070,00 4 370,00 5 4 440,00 4 740,00 197100

51.2 skříň 1dv policova' do šířky 40cm Ks 20 4 520,00 4 820,00 5 4 060,00 4 360,00 20 5 280,00 5 580,00 5 4 910,00 5 210,00 248350

51.3 skříň 1dv policova' do šířky 50cm Ks 20 4 850,00 5 150,00 5 4 430,00 4 730,00 20 5 680,00 5 980,00 5 5 370,00 5 670,00 257100

51.4 skříň 1dv policova' do šířky 60cm Ks 20 5 190,00 5 490,00 5 4 820,00 5 120,00 20 6 090,00 6 390,00 5 5 830,00 6 130,00 285350

572.1 skříň zdv policová do šiky 50cm ks 20 4 540,00 4 840,00 5 4 940,00 5 240,00 20 5 370,00 5 670,00 5 5 870,00 6 170,00 259750

52.2 skříň Zdv policova' do šířky 60cm ks 20 4 870,00 5 170,00 5 5 310,00 5 610,00 20 5 780,00 6 080,00 5 6 330,00 6 630,00 278700

572.3 Zdv policova' do šířky 70cm Ks 20 6 010,00 6 310,00 5 5 700,00 6 000,00 20 6 980,00 7 280,00 5 6 790,00 7 090,00 329750

572.4 Zdv policova' do šířky 80cm Ks 20 6 340,00 6 640,00 5 6 080,00 6 380,00 20 7 390,00 7 690,00 5 7 250,00 7 550,00 348750

52.5 Zdv policova' do šířky 90cm Ks 20 7 370,00 7 670,00 5 7 230,00 7 530,00 20 8 690,00 8 990,00 5 8 720,00 9 020,00 408450

572.5 Zdv policova' do šířky 100cin Ks 20 7 700,00 8 000,00 5 7 600,00 7 900,00 20 9 100,00 9 400,00 5 9 180,00 9 480,00 427400

52.7 Zdv policova' ks 20 8 040,00 8 340,00 5 7 980,00 8 280,00 20 9 500,00 9 800,00 5 9 640,00 9 940,00 446400

572.8 Zdv policova' ks 20 7 570,00 7 870,00 5 8 360,00 8 660,00 20 9 110,00 9 410,00 5 10 090,00 10 390,00 433350

53.1 1dv šatní do ks 20 4 070,00 4 370,00 5 3 450,00 3 750,00 20 4 690,00 4 990,00 5 4 120,00 4 420,00 220550

53.2 1dv šatní do šířky 40cm Ks 20 4 350,00 4 650,00 5 3 750,00 4 050,00 20 5 020,00 5 320,00 5 4 460,00 4 760,00 235950

53.3 1dv šatní do šířky 50cm Ks 20 4 620,00 4 920,00 5 4 040,00 4 340,00 20 5 350,00 5 650,00 5 4 810,00 5 110,00 251150

53.4 1dv šatní do šířky 50cm Ks 20 4 900,00 5 200,00 5 4 330,00 4 630,00 20 5 670,00 5 970,00 5 5 150,00 5 450,00 256300

54.1 skříň zdv šatní do šiky 50cm ks 20 4 420,00 4 720,00 5 4 650,00 4 960,00 20 5 140,00 5 440,00 5 5 420,00 5 720,00 249100

54.2 skříň Zdv šatní do šířky 50cm ks 20 4 710,00 5 010,00 5 4 940,00 5 240,00 20 5 470,00 5 770,00 5 5 770,00 6 070,00 254550

574.3 skříň Zdv šatní do šířky 70cm Ks 20 4 980,00 5 280,00 5 5 240,00 5 540,00 20 5 800,00 6 100,00 5 6 100,00 6 400,00 279800

54.4 skříň Zdv šatní do šířky 80cm Ks 20 6 060,00 6 360,00 5 5 540,00 5 840,00 20 6 920,00 7 220,00 5 6 450,00 6 750,00 327050

54.5 skříň Zdv šatní do šířky 90cm ks 20 6 950,00 7 260,00 5 6 510,00 6 810,00 20 8 090,00 8 390,00 5 7 700,00 8 000,00 379550

574.5 Zdv šatní do šířky 100čm Ks 20 7 240,00 7 540,00 5 6 810,00 7 110,00 20 8 410,00 8 710,00 5 8 050,00 8 350,00 394800

54.7 Zdv šatní do šířky 110čm Ks 20 7 510,00 7 810,00 5 7 090,00 7 390,00 20 8 730,00 9 030,00 5 8 390,00 8 690,00 409700

54.8 Zdv šatní do šířky 120čm Ks 20 7 000,00 7 300,00 5 7 390,00 7 690,00 20 8 260,00 8 560,00 5 8 730,00 9 030,00 393300

55.1 zdv půlená do šířky 50cm ks 20 4 420,00 4 720,00 5 4 660,00 4 960,00 20 5 140,00 5 440,00 5 5 420,00 5 720,00 249100

55.2 Zdv pulena' do řky 60cm ks 20 4 710,00 5 010,00 5 4 940,00 5 240,00 20 5 470,00 5 770,00 5 5 770,00 6 070,00 254550

575.3 Zdv pulena' do řky 70cm Ks 20 5 780,00 6 080,00 5 5 240,00 5 540,00 20 6 600,00 6 900,00 5 6 100,00 6 400,00 311800

55.4 Zdv pulena' do šířky 80cm Ks 20 6 060,00 6 360,00 5 5 540,00 5 840,00 20 6 920,00 7 220,00 5 6 450,00 6 750,00 327050

55.5 Zdv pulena' do šířky 90cm Ks 20 6 960,00 7 260,00 5 6 510,00 6 810,00 20 8 090,00 8 390,00 5 7 700,00 8 000,00 379550

575.5 Zdv pulena' do šířky 100cin Ks 20 7 240,00 7 540,00 5 6 810,00 7 110,00 20 8 410,00 8 710,00 5 8 050,00 8 350,00 394800

55.7 Zdv pulena' do šířky 110cin Ks 20 7 510,00 7 810,00 5 7 090,00 7 390,00 20 8 730,00 9 030,00 5 8 390,00 8 690,00 409700

575.8 Zdv pulena' do šířky 120cin Ks 20 7 000,00 7 300,00 5 7 390,00 7 690,00 20 8 260,00 8 560,00 5 8 730,00 9 030,00 393300

výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , Hloubka

Měrná Počet ks Počet ks Hloubka ‘5'65 "" “5'55 ""

kód Položky skříně iednotka sloužící ke Dekómvá skupina Dekómvá skupina Dekávová skupina Dekómvá skupina sloužící ke Dekárová skupina Dekávová skupina slvuž We nekorova' skupina Dekávová skupina

(MJ) kalkulaci 1.1bllá,šedá] z.lvzoiník dýhy) kalkulaci 1 (bílášedá) z.lvzoiníkuýhý) kalkulaci 1 (bílá,šedá| z.lvzornl'kdýhy) kalkulm 1.1bllá,šedá] z.lvzorníkoýny)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) lv Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) lv Kč bez DPH) lv Kč bez DPH) lv Kc bez DPH) lv Kč bez DPH)

575.1 Z/dfl šatní s vnitř.prickou do šiky 50cm ks 20 5 310,00 5 610,00 5 5 590,00 5 890,00 20 6 320,00 6 620,00 5 6 680,00 6 980,00 301450

55.2 2/d1’l šatní s vnitř.pričkou do šířky 50cm ks 20 5 620,00 5 920,00 5 5 930,00 6 230,00 20 6 710,00 7 010,00 5 7 080,00 7 380,00 319150

575.3 ks 20 6 740,00 7 040,00 5 6 250,00 6 560,00 20 7 900,00 8 200,00 5 7 480,00 7 780,00 359000

575.4 Z/dí'l šatní s vnit" ks 20 7 070,00 7 370,00 5 6 610,00 6 910,00 20 8 280,00 8 580,00 5 7 880,00 8 180,00 385950

575.5 Z/dí'l šatní s vnit ks 20 7 390,00 7 690,00 5 6 940,00 7 240,00 20 8 650,00 8 960,00 5 8 290,00 8 590,00 404550

577.1 3/di šatní s vnitřní příčkou do šiky 80cm ks 20 7 290,00 7 590,00 5 7 700,00 8 000,00 20 8 590,00 8 890,00 5 9 090,00 9 390,00 409050

57.2 3/dí'l šatní s vnitřní příčkou do šířky 90cm ks 20 7 570,00 7 870,00 5 7 980,00 8 280,00 20 8 920,00 9 220,00 5 9 430,00 9 730,00 424350

57.3 3/dí'l šatní s vnitřní příčkou do šířky 110čm Ks 20 8 130,00 8 430,00 5 8 580,00 8 880,00 20 9 570,00 9 870,00 5 10 120,00 10 420,00 455000

57.4 3/dí'l šatní s vnitřní příčkou do šířky 120čm Ks 20 8 410,00 8 710,00 5 8 880,00 9 180,00 20 9 900,00 10 200,00 5 10 450,00 10 750,00 470350

578.1 skříň s posuv.dveřmi do šiky 50cm ks 20 7 190,00 7 490,00 5 7 430,00 7 730,00 20 8 160,00 8 460,00 5 8 440,00 8 740,00 393850

578.2 skříň 5 posuv.dveřmi do šířky 70cm Ks 20 7 430,00 7 730,00 5 7 660,00 7 960,00 20 8 470,00 8 770,00 5 8 750,00 9 050,00 407550

578.3 skříň 5 posuv.dveřmi do šířky 80cm Ks 20 7 650,00 7 950,00 5 7 900,00 8 200,00 20 8 780,00 9 080,00 5 9 070,00 9 370,00 420950

558.4 skříň 5 posuv.dveřmi do šířky 90cm ks 20 7 870,00 8 170,00 5 8 120,00 8 420,00 20 9 080,00 9 380,00 5 9 370,00 9 670,00 433950

558.5 5 posuv.dveřmi do šířky 100cm Ks 20 8 750,00 9 050,00 5 9 060,00 9 360,00 20 10 250,00 10 550,00 5 10 630,00 10 930,00 485950

558.5 5 posuv.dveřmi do šířky 110cm Ks 20 9 630,00 9 930,00 5 9 970,00 10 270,00 20 11 380,00 11 680,00 5 11 800,00 12 100,00 535550

558.7 5 posuv.dveřmi do šířky 120cm Ks 20 9 880,00 10 180,00 5 10 230,00 10 530,00 20 11 720,00 12 020,00 5 12 140,00 12 440,00 551350

578.8 s posuv.dveřmi do šířky 130cm Ks 20 10 340,00 10 640,00 5 10 690,00 10 990,00 20 12 360,00 12 660,00 5 12 780,00 13 080,00 578850

558.9 5 posuv.dveřmi do Ks 20 10 610,00 10 910,00 5 10 960,00 11 260,00 20 12 710,00 13 010,00 5 13 150,00 13 450,00 594450

59.1 1d ? spod.dí|, vrch otevř. policový do š ky 30cm ks 20 3 190,00 3 490,00 5 3 380,00 3 680,00 20 3 910,00 4 210,00 5 4 140,00 4 440,00 187100

59.2 ldvíř spod.díl, vrch otevř. policový do y 40cm Ks 20 4 310,00 4 610,00 5 3 710,00 4 010,00 20 5 110,00 5 410,00 5 4 550,00 4 850,00 237200

59.3 ldvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky SOcm Ks 20 4 620,00 4 920,00 5 4 040,00 4 340,00 20 5 510,00 5 810,00 5 4 970,00 5 270,00 255150

59.4 ldvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 60cm Ks 20 4 940,00 5 240,00 5 4 370,00 4 670,00 20 5 910,00 6 210,00 5 5 380,00 5 680,00 273250

5101 zdvi spod.dí|, vrch otevř. policový do šířky 50cm ks 20 4 200,00 4 500,00 5 4 420,00 4 720,00 20 5 070,00 5 370,00 5 5 350,00 5 650,00 241750

5102 Zdvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 60cm Ks 20 4 500,00 4 800,00 5 4 750,00 5 050,00 20 5 470,00 5 770,00 5 5 770,00 6 070,00 259500

5103 skříň Zdvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 70cm Ks 20 5 620,00 5 920,00 5 5 090,00 5 390,00 20 6 670,00 6 970,00 5 6 180,00 6 480,00 309550

5104 skříň Zdvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 80cm Ks 20 5 940,00 6 240,00 5 5 410,00 5 710,00 20 7 070,00 7 370,00 5 6 590,00 6 890,00 327700

5105 skříň Zdvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 90cm Ks 20 6 250,00 6 550,00 5 5 750,00 6 050,00 20 7 470,00 7 770,00 5 7 000,00 7 300,00 345550

5105 skříň Zdvíř spod.díl, vrch otevř. policový do šířky 100čm Ks 20 7 020,00 7 320,00 5 6 590,00 6 890,00 20 8 430,00 8 730,00 5 8 070,00 8 370,00 389800

5711.1 skříň 1dvi spod.dí|, vrch 1dv prosklený do šiky 30cm ks 20 4 370,00 4 670,00 5 4 570,00 4 870,00 20 5 090,00 5 390,00 5 5 340,00 5 640,00 246250

5711.2 skříň ldvíř spod.díl, vrch 1dv prosk1ený do šířky 40cm Ks 20 4 750,00 5 050,00 5 4 960,00 5 260,00 20 5 550,00 5 850,00 5 5 820,00 6 120,00 257400

5113 skříň ldvíř spod.díl, vrch 1dv prosk1ený do šířky SOcm Ks 20 5 130,00 5 430,00 5 5 370,00 5 670,00 20 6 010,00 6 310,00 5 6 300,00 6 600,00 288550                     



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

511.4 skřín ldvíř spod.díl, vrch 1dv prosklený do šířky 50cm ks 20 5 510,00| 5 810,00 5 5 770,00| 6 070,00 20 6 480,00| 6 780,00 5 5 780,00] 7 080,00 310050

5712.1 skřín zdvi spod.dí|, vrch 2dv prosklený do šiky 50cm ks 20 6 050,00| 6 350,00 5 6 310,00| 6 610,00 20 6 930,00| 7 130,00 5 7 140,00| 7 540,00 334900

výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , Hloubka

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Hloubka ‘5'65 "" Počet ks “5'55 ""

kód Položkv Skříně iednmka “Mid ke Dekómvá skupina Dekórpua skupina “wilt" ke Dekálová skupina Dekórpua skupina 5100116 ke Dekárová skupina Dekávová skupina slu-lžící ke Dekórová skupina Dekálová skupina

(MJ) kalkulaci 1.)oíla,šeda) z.)uzorník dýny) kalkulaci 1 (píla,šeda) Z.(vzoml'k dýhy) kalkulaci 1 (píla,seda) z.)vzomík dýny) kalkulm 1.)píla',šeda') z.)vzomík dýny)

(v kč bez DPH) (v kč bez DPH) )v kč bez DPH) (v kč bez DPH) )v kč bez DPH) )u kč bez DPH) )u kč bez DPH) )v kč bez DPH)

512.2 zdvíř spod.díl, vrch 2dv prosklený do šířky 50cm ks 20 643000 6 730,00 5 6 720,00 7 010,00 20 7 390,00 7 690,00 5 7 710,00 8 010,00 356100

5712.3 zdvíř spod.díl, vrch 2dv prosklený do šířky 70cm ks 20 6 810,00 7 110,00 5 7 110,00 7 410,00 20 7 860,00 8 160,00 5 8 100,00 8 500,00 377450

5712.4 zdvíř spod.díl, vrch 2dv prosklený do šířky 80cm ks 20 7 190,00 7 490,00 5 7 510,00 7 810,00 20 8 310,00 8 610,00 5 8 690,00 8 990,00 398700

5125 zdvíř spod.díl, vrch 2dv prosklený do šířky 90cm ks 20 7 860,00 8 160,00 5 8 190,00 8 490,00 20 9 170,00 9470,00 5 9 540,00 9 840,00 436750

5713.1 4dvi do šiky 70cm ks 20 6 880,00 7 180,00 5 6 340,00 6 640,00 20 7 930,00 8 130,00 5 7 440,00 7 740,00 372600

5713.2 4dvíř do šířky 80crn ks 20 7 150,00 7 550,00 5 6 730,00 7 030,00 20 8 380,00 8 680,00 5 7 900,00 8 100,00 393250

5713.3 4dvíř do šířky 90cm ks 20 7 610,00 7 910,00 5 7 110,00 7 410,00 20 8 830,00 9 130,00 5 8 370,00 8 670,00 413950

5714.1 4dvi prosklené do šířky 50cm ks 20 7 410,00 7 710,00 5 7 760,00 8 060,00 20 8 480,00 8 780,00 5 8 880,00 9 180,00 408500

5714.2 4dvíř prosklene do šířky 70cm ks 20 7 850,00 8 150,00 5 8 110,00 8 510,00 20 8 990,00 9 190,00 5 9 410,00 9 710,00 432450

5714.3 4dvíř prosklene do šířky 80cm ks 20 8 180,00 8 580,00 5 8 650,00 8 950,00 20 9 510,00 9 810,00 5 9 950,00 10 150,00 456500

5714.4 4dvíř prosklene do šířky 90cm ks 20 8 710,00 9 010,00 5 9 100,00 9 400,00 20 10 040,00 10 340,00 5 10 490,00 10 790,00 480450

5715.1 4d i se střed.-iikou do ks 20 5 040,00 5 340,00 5 5 560,00 5 860,00 20 5 940,00 6 140,00 5 6 500,00 6 800,00 287400

5715.2 se střed.nikou do š ky 70crn ks 20 6 170,00 6 470,00 5 5 910,00 6 110,00 20 7 140,00 7 440,00 5 6 910,00 7 110,00 337850

5715.3 4dvíř se střed.nikou do š ky 80crn ks 20 6 500,00 6 800,00 5 6 160,00 6 560,00 20 7 540,00 7 840,00 5 7 340,00 7 640,00 355300

515.4 4dvíř se střed.nikou do šířky 90cm ks 20 6 830,00 7 130,00 5 6 610,00 6 910,00 20 7 940,00 8 140,00 5 7 760,00 8 060,00 374750

515.1 zdvi se střed.-iikou do šiky 40cm ks 20 3 810,00 4 110,00 5 4 150,00 4 460,00 20 4 580,00 4 880,00 5 4 960,00 5 160,00 221100

515.2 zdvíř se střed.nikou do šířky 50crn ks 20 4 150,00 4 450,00 5 4 500,00 4 800,00 20 4 980,00 5 180,00 5 5 370,00 5 670,00 239450

515.3 zdvíř se střed.nikou do šířky 50crn ks 20 4 480,00 4 780,00 5 4 850,00 5 150,00 20 5 380,00 5 680,00 5 5 790,00 6 090,00 257900

5717.1 ' spod, 1, vrch policový do šiky 40cm ks 20 5 20 8 530,00 8 830,00 5 8 770,00 9 070,00 218200

517.2 zásuvkový spod.díl, vrch policový do šířky 50cm ks 20 5 20 8 910,00 9 110,00 5 9 180,00 9 480,00 228050

517.3 zásuvkový spod.díl, vrch policový do šířky 50cm ks 20 5 20 9 310,00 9 610,00 5 9 590,00 9 890,00 238100

517.4 zásuvkový spod.díl, vrch policový do šířky 70cm ks 20 5 20 9 710,00 10 010,00 5 9 980,00 10 180,00 247850

517.5 zásuvkový spod.díl, vrch policový do šířky 80cm ks 20 5 20 10 110,00 10 410,00 5 10 390,00 10 690,00 257900

518.1 Dtevřenáďegál policová do šiky 30cm ks 20 1 580,00 1 880,00 5 1 710,00 3 010,00 20 3 300,00 3 600,00 5 3 490,00 3 790,00 155150

518.2 otevienafirega’l policová do šířky 40cm ks 20 3 840,00 4 140,00 5 1 980,00 3 180,00 20 4 640,00 4 940,00 5 3 840,00 4 140,00 211200

518.3 otevienafirega’l policová do šířky 50cm ks 20 4 090,00 4 390,00 5 3 140,00 3 540,00 20 4 970,00 5 170,00 5 4 170,00 4 470,00 225750

518.4 otevienafirega’l policová do š ky 50cm ks 20 4 330,00 4 630,00 5 3 490,00 3 790,00 20 5 300,00 5 600,00 5 4 510,00 4 810,00 240100

518.5 otevienafirega’l policová do š ky 70cm ks 20 4 590,00 4 890,00 5 3 750,00 4 050,00 20 5 640,00 5 940,00 5 4 840,00 5 140,00 255050

548.6 otevienafirega’l policová do š ky 80cm ks 20 4 840,00 5 140,00 5 4 000,00 4 300,00 20 5 970,00 6 170,00 5 5 190,00 5 490,00 259550

518.7 otevienafirega’l policová do šířky 90cm ks 20 5 840,00 6 140,00 5 5 070,00 5 370,00 20 7 150,00 7 560,00 5 5 560,00 6 850,00 327550

548.8 otevienafirega’l policová do šířky 100cm ks 20 5 080,00 5 380,00 5 5 310,00 5 610,00 20 6 590,00 6 890,00 5 5 890,00 7 190,00 301950

518.9 otevienafirega’l policová do šířky 110cm ks 20 5 340,00 5 640,00 5 5 580,00 5 880,00 20 6 910,00 7 110,00 5 7 130,00 7 530,00 315750

se 18.10 otevřenatrega'l policová do šířky 120cm ks 20 5 590,00 5 890,00 5 5 830,00 6 130,00 20 7 150,00 7 560,00 5 7 570,00 7 870,00 331500

výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm , Hloubka

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Hloubka ‘5'65 "" Počet ks “5'55 ""

kód Položky skříně iednotka “Mid ke Dekómvá skupina Dekórpua skupina “wilt" ke Dekálová skupina Dekórpua skupina 5100116 ke Dekárová skupina Dekávová skupina slu-lžící ke Dekórová skupina Dekálová skupina

(MJ) kalkulaci 1.)oíla,šeda) z.)uzorník dýny) kalkulaci 1 (píla,šeda) Z.(vzoml'k dýhy) kalkulaci 1 (píla,seda) z.)vzomík dýny) kalkulm 1.)píla',šeda') z.)vzomík dýny)

(v kč bez DPH) (v kč bez DPH) )v kč bez DPH) (v kč bez DPH) )v kč bez DPH) )u kč bez DPH) )u kč bez DPH) )v kč bez DPH)

519.1 krainí roh policová do ky 30cm ks 20 3 150,00 3 450,00 5 3 330,00 3 630,00 20 3 950,00 4 150,00 5 4 190,00 4 490,00 187100

519.2 krajní roh policová do ks 20 3 510,00 3 810,00 5 3 710,00 4 010,00 20 4 400,00 4 700,00 5 4 650,00 4 950,00 207500

519.3 krajní roh policová do ks 20 3 870,00 4 170,00 5 4 080,00 4 380,00 20 4 840,00 5 140,00 5 5 110,00 5 410,00 227650

5719.4 skřín krajní roh policová do šířky 50cm ks 20 4 130,00 4 530,00 5 4 450,00 4 750,00 20 5 300,00 5 600,00 5 5 570,00 5 870,00 248200

520.1 skřín rohová otevřpolicová do šiky 40cm ks 20 3 690,00 3 990,00 5 3 900,00 4 100,00 20 5 510,00 5 810,00 5 5 810,00 6 110,00 240250

520.2 skřín rohová otevř.policová do šířky 50crn ks 20 4 110,00 4 410,00 5 4 340,00 4 640,00 20 5 510,00 5 810,00 5 5 810,00 6 110,00 250850

520.3 skřín rohová otevř.policová do šířky 70crn ks 20 6 040,00 6 340,00 5 6 340,00 6 640,00 20 6 570,00 6 870,00 5 5 890,00 7 190,00 325850

521.1 skřín rohová s dveř iřky do šiky 40cm ks 20 4 870,00 5 170,00 5 5 140,00 5 440,00 20 6 950,00 7 150,00 5 7 330,00 7 630,00 305450

521.2 skřín rohová s dveřmi/dvi řky do šířky 50cm ks 20 5 360,00 5 660,00 5 5 650,00 5 960,00 20 6 950,00 7 160,00 5 7 330,00 7 630,00 318850

521.3 skřín rohová s dveřmi/dvi řky do šířky 50cm ks 20 6 400,00 6 700,00 5 6 750,00 7 050,00 20 6 950,00 7 160,00 5 7 330,00 7 630,00 345100

521.4 skřín rohová s dveřmi/dvi řky do šířky 70cm ks 20 7 530,00 7 830,00 5 7 930,00 8 130,00 20 8 130,00 8 430,00 5 8 560,00 8 850,00 403150

522.1 skřín s registrační vložkou do šiky 50cm ks 20 5 850,00 6 150,00 5 6 190,00 6 490,00 20 6 950,00 7 150,00 5 7 350,00 7 650,00 331500

522.2 skřín s registrační vložkou do šířky 50cm ks 20 6 300,00 6 600,00 5 6 650,00 6 960,00 20 7 480,00 7 780,00 5 7 900,00 8 100,00 355900

522.3 skřín s registrační vložkou do šířky 70crn ks 20 6 740,00 7 040,00 5 7 110,00 7 410,00 20 8 010,00 8 310,00 5 8 440,00 8 740,00 380250

522.4 skřín s registrační vložkou do šířky 80cm ks 20 7 170,00 7 470,00 5 7 570,00 7 870,00 20 8 510,00 8 810,00 5 9 000,00 9 300,00 404150

522.5 skřín s registrační vložkou do šířky 90cm ks 20 7 510,00 7 910,00 5 8 040,00 8 340,00 20 9 050,00 9 350,00 5 9 540,00 9 840,00 428800

523.1 dřev.na osobuěci lsloupa/box ks 20 5 340,00 5 640,00 5 5 600,00 5 900,00 20 6 130,00 6 530,00 5 5 540,00 6 840,00 299500

523.2 dřev.na osob.věcl lsloupr4/box ks 20 6 090,00 6 390,00 5 6 030,00 6 330,00 20 6 710,00 7 010,00 5 7 010,00 7 310,00 328700

523.3 dřev.na osob.věcl lsloLlDVS/box ks 20 6 650,00 6 960,00 5 6 350,00 6 650,00 20 7 080,00 7 380,00 5 7 380,00 7 680,00 350950

524.1 skřín dřev.na osobuěci 2sloup»5/box ks 20 8 680,00 8 980,00 5 9 070,00 9 370,00 20 10 010,00 10 310,00 5 10 490,00 10 790,00 479300

524.2 skřín dřev.na osob.věcl Zslou078/box ks 20 9 770,00 10 070,00 5 10 170,00 10 470,00 20 11 100,00 11 500,00 5 11 660,00 11 960,00 536050

5724.3 skřín dřev.na osob.věcl Zslouprlo/box ks 20 10 710,00 11 010,00 5 11 110,00 11 410,00 20 11 180,00 11 480,00 5 11 660,00 11 960,00 584150

5725.1 skřín dřev.na osobuěci 3sloup»9/box ks 20 11 410,00 11 710,00 5 11 940,00 11 140,00 20 13 110,00 13 410,00 5 13 710,00 14 010,00 525400

525.2 skřín dřev.na osob.věcl 35louprll/box ks 20 11 870,00 13 170,00 5 13 390,00 13 690,00 20 14 630,00 14 930,00 5 15 130,00 15 530,00 700500

525.3 skřín dřev.na osob.věcl 35louprls/box ks 20 14 310,00 14 610,00 5 14 830,00 15 130,00 20 16 150,00 16 450,00 5 15 760,00 17 050,00 774850

525.1 skřín ldv na léky do šiky 50cm ks 20 5 600,00 5 900,00 5 4 810,00 5 110,00 139850

525.2 skřín lidu na léky do šířky 50crn ks 20 6 010,00 6 310,00 5 5 150,00 5 550,00 150400

527.1 skřín zdv na léky do šiky 60cm ks 20 5 510,00 5 810,00 5 5 750,00 6 060,00 142750

527.2 skřín zdv na léky do šířky 70crn ks 20 6 930,00 7 130,00 5 6 100,00 6 500,00 173350

527.3 skřín zdv na léky do šířky 80crn ks 20 7 350,00 7 650,00 5 6 630,00 6 930,00 183900

527.4 skřín zdv na léky do šířky 90cm ks 20 7 770,00 8 070,00 5 7 070,00 7 370,00 194500

528.1 ks 20 6 150,00 6 450,00 5 6 400,00 6 700,00 158750

528.2 ks 20 7 580,00 7 880,00 5 6 840,00 7 140,00 189550

výška od 155cm do 200cm , výška nad 200cm ,

Měrná Počet ks Počet ks                
   

 



slouzlcl ke

 

slouzlcl ke

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

kód položky Skříně Jednotka Dekómvá skupina Dekómvá skupina Dekálová skupina Dekómvá skupina

(MJ) kalkulu) 1.1bllá,šedá] z.luzorník dýhy) kalkulu) 1 (bílá,šedá) Z.(vzoml'kdýhy|

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ly Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

523.3 4dvl'ř na léky do šířky 30cm ks 20 3 000,00 3 300,00 5 7 230,00 7 530,00 200150

523.4 4dvl'ř na léky do šířky 90cm ks 20 3 430,00 3 730,00 5 7 720,00 3 020,00 210950

519.1 1dv na léky s prosklením do šířky 50l:m ks 20 5 210,00 5 510,00 5 5 570,00 5 870,00 150800

519.2 1dv na léky s prosklením do šířky 50cm ks 20 5 310,00 7 110,00 5 7 200,00 7 500,00 175950

530.1 1dv na léky s prosklením do š"ky 60:m ks 20 7 770,00 8 070,00 5 8 110,00 8 510,00 200250

530.2 Zdv na léky s prosklením do š y 70cm ks 20 8 370,00 8 670,00 5 8 850,00 9 160,00 215450

5303 Zdv na léky s prosklením do šířky 30cm ks 20 8 970,00 9 170,00 5 9 500,00 9 800,00 230550

5730.4 Zdv na léky s prosklením do šířky 90cm ks 20 9 580,00 9 880,00 5 10 130,00 10 430,00 245000

5731.1 4dvfi na léky s prosklením do šířky EOcm ks 20 7 410,00 7 710,00 5 7 750,00 8 050,00 190700

531.2 4dvl'ř na léky s prosklením do šířky 70cm ks 20 9 910,00 10 110,00 5 8 190,00 8 590,00 243500

5731.3 4dvl'ř na léky s prosklením do šířky 30cm ks 20 10 440,00 10 740,00 5 8 840,00 9 140,00 255750

5731.4 4dvl'ř na léky s prosklením do šířky 90cm ks 20 10 950,00 11 150,00 5 9 370,00 9 570,00 259500

výška do 50cm , vy'ška od 50 , 120 cm ,

Měrná Počet ks Počet ks

kód položky skříňky Jednotka sloužit) ke Dekómvá skupina Dekómvá skupina sloužit) ke Dekéroua' skupina Dekómvá skupina

(MJ) kalkulu) 1.1bl'lá,šedá] z.luzorník dýhy) kalkulu) 1 (hl) edá) Z.(vzoml'kdýhv|

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ly Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

A11 1dv lávěsná do ks 20 1 830,00 3 130,00 10 2 270,00 2 570,00 83800

A12 1dv závěsná do š ky 40cm ks 20 1 970,00 3 170,00 10 1 510,00 1 810,00 39100

A13 1dv závěsná do šířky SOcm ks 20 3 110,00 3 410,00 10 1 750,00 3 060,00 94300

A14 1dv závěsná do šířky 50cm ks 20 3 140,00 3 540,00 10 3 000,00 3 300,00 99300

A11 1dv závěsná prosklená do šířky 30cm ks 20 1 710,00 1 010,00 10 1 790,00 3 090,00 55800

A12 1dv závěsná prosklená do šířky 40cm ks 20 3 370,00 3 670,00 10 3 050,00 3 350,00 102400

A13 1dv závěsná prosklená do šířky 50cm ks 20 3 520,00 3 320,00 10 3 300,00 3 600,00 107900

A14 1dv závěsná prosklená do šířky 50cm ks 20 3 570,00 3 970,00 10 3 550,00 3 850,00 113400

A731 1dv výklopná lávěsná do šířky 30cm ks 20 1 340,00 2 140,00 10 3 350,00 3 650,00 74800

A731 skříňka 1dv vy’klopna’ zavésna' do šířky 40cm ks 20 1 130,00 1 530,00 10 3 530,00 3 330,00 34900

43.3 skříňka 1dv vy’klopna’ zavésna' do šířky 50cm ks 20 2 110,00 2 410,00 10 3 800,00 4 100,00 84700

A714 skříňka 1dv vy’klopna’ zavésna' do šířky 50cm ks 20 2 250,00 2 550,00 10 4 210,00 4 510,00 91500

A741 skříňka 1dv lávěsná do šířky 50cm ks 20 1 350,00 2 150,00 10 3 130,00 3 430,00 73000

A741 skříňka Zdv závěsná do šířky 50cm ks 20 3 500,00 3 300,00 10 3 370,00 3 670,00 103200

A743 Zdv závěsná do š ky 70cm ks 20 3 530,00 3 930,00 10 3 610,00 3 910,00 113200

A74.4 Zdv závěsná do š ky SOcm ks 20 3 750,00 4 050,00 10 3 350,00 4 150,00 118300

A745 Zdv závěsná do š ky 90cm ks 20 4 050,00 4 360,00 10 4 510,00 4 810,00 130900

A751 1dv výklopná závěsná do šířky 60cm ks 20 3 020,00 3 320,00 10 4 210,00 4 510,00 107000

A751 Zdv vy’klopna’ závěsná do šířky 70cm ks 20 4 550,00 4 950,00 10 4 450,00 4 750,00 142300

475.3 Zdv yy'klopna' závěsná do šířky 30cm ks 20 4 300,00 5 100,00 10 4 710,00 5 010,00 147500

475.4 Zdv yy'klopna' závěsná do šířky 90cm ks 20 5 100,00 5 400,00 10 5 330,00 5 680,00 150300

A55 Zdv vy’klopna’ závěsná do šířky 100cm ks 20 3 750,00 4 050,00 10 5 530,00 5 930,00 135300

475.1 3dv lávěsná do šířky 90cm ks 20 3 250,00 3 550,00 10 5 320,00 6 110,00 127900

475.2 3dv závěsná do šířky 100cm ks 20 3 400,00 3 700,00 10 5 090,00 6 390,00 133400

A763 skříňka 3dv závěsná do šířky 110cm ks 20 3 570,00 3 370,00 10 5 430,00 5 730,00 140700

475.4 skříňka 3dv závěsná do šířky 120cm ks 20 3 740,00 4 040,00 10 5 300,00 7 100,00 147300

A11 skříňka otevřená závěsná policová do šířky 30cm ks 20 1 300,00 2 100,00 10 1 740,00 2 040,00 57900

A12 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 40cm ks 20 1 910,00 2 210,00 10 1 910,00 2 210,00 51300

A13 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 50cm ks 20 2 010,00 2 310,00 10 2 030,00 2 330,00 55500

A14 ka otevřená závěsná pollcová do ks 20 1 110,00 1 410,00 10 1 250,00 2 550,00 59500

A15 ka otevřená závěsná pollcová do ks 20 1 110,00 1 510,00 10 1 430,00 1 730,00 73200

A15 ka otevřená závěsná pollcová do šířky 30cm ks 20 2 320,00 2 520,00 10 2 500,00 2 900,00 75900

A17 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 90cm ks 20 2 500,00 2 900,00 10 3 220,00 3 520,00 33700

výška do 50cm , vy'ška od 50 , 120 cm ,

Měrná Počet ks Počet ks

kód položky skříňky Jednotka sloužit) ke Dekómvá skupina Dekómvá skupina sloužit) ke Dekéroua' skupina Dekómvá skupina

(MJ) kalkulu) 1.1bl'lá,šedá] z.luzorník dýhy) kalkulu) 1 (bílá,šedá) Z.(vzoml'kdýhv|

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ly Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

A18 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 100cm ks 20 1 900,00 2 200,00 10 3 390,00 3 590,00 75400

A19 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 110cm ks 20 2 010,00 2 310,00 10 3 550,00 3 350,00 30300

A110 skříňka otevřená závěsná pollcová do šířky 120cm ks 20 2 110,00 2 410,00 10 3 740,00 4 040,00 84100

A581 skříňka s posuv.dveřmi závěsná do šířky 60cm ks 20 2 150,00 2 450,00 10 3 520,00 3 320,00 32900

43.2 ka s posuy.dyeřmi závěsná do š ky 70cm ks 20 2 300,00 2 500,00 10 3 730,00 4 030,00 33300

43.3 ka s posuy.dyeřmi závěsná do š ky 30cm ks 20 2 450,00 2 750,00 10 4 030,00 4 330,00 93300

43.4 ka s posuy.dyeřmi závěsná do š ky 90cm ks 20 2 750,00 3 050,00 10 4 720,00 5 020,00 105900

473.5 skříňka s posuy.dyeřmi závěsná do šířky 100cm ks 20 1 900,00 3 100,00 10 4 970,00 5 170,00 112200

479.1 skříňka 1dv nástavná do šířky Mkm ks 20 3 470,00 3 770,00 10 2 520,00 2 320,00 99100

49.2 skříňka 1dv nástavná do šířky 50cm ks 20 3 510,00 3 910,00 10 2 750,00 3 050,00 104300

479.3 skříňka 1dv nástavná do šířky 50cm ks 20 3 740,00 4 040,00 10 3 000,00 3 300,00 109300

410.1 skříňka 1dv nástavná prosklená do šířky 40cm ks 20 2 000,00 2 300,00 10 3 430,00 3 730,00 79300

410.2 skříňka 1dv nástavná prosklena do šířky 50cm ks 20 2 130,00 2 430,00 10 3 320,00 4 120,00 35300

410.3 skříňka 1dv nástavná prosklena do šířky 50cm ks 20 2 350,00 2 550,00 10 4 130,00 4 430,00 93500

411.1 skříňka 1dv nástavná do šířky 50l:m ks 20 3 350,00 4 150,00 10 3 130,00 3 430,00 113000

411.2 skříňka Zdv nástavná do šířky 50cm ks 20 4 000,00 4 300,00 10 3 370,00 3 570,00 113200

411.3 skříňka Zdv nástavná do šířky 70cm ks 20 4 130,00 4 430,00 10 3 510,00 3 910,00 123200

411.4 skříňka Zdv nástavná do šířky 30cm ks 20 4 250,00 4 550,00 10 3 350,00 4 150,00 123300

411.5 skříňka Zdv nástavná do šířky 90cm ks 20 4 550,00 4 350,00 10 4 520,00 4 320,00 140900

411.5 Zdv nástavná do ks 20 4 700,00 5 000,00 10 4 770,00 5 070,00 145200

411.7 Zdv nástavná do ks 20 4 830,00 5 130,00 10 5 010,00 5 310,00 151200

411.3 Zdv nástavná do ks 20 4 970,00 5 270,00 10 5 250,00 5 550,00 155400   

  

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

412.1 skříňka zdv néstavné prosklená do šířky 50cm ks 20 2 620,00 2 920,00 10 4 550,00 4 850,00 102400

4712.2 skříňka 2dv na'stavna prosklena do šířky 50cm ks 20 2 830,00 3 130,00 10 4 920,00 5 220,00 110300

4712.3 skříňka 2dv na'stavna prosklena do šířky 70cm ks 20 3 030,00 3 330,00 10 5 300,00 5 600,00 118100

412.4 skříňka 2dv na'stavna prosklena do šířky 80cm ks 20 3 240,00 3 540,00 10 5 680,00 5 980,00 126100

4712.5 skříňka 2dv na'stavna prosklena do šířky 90cm ks 20 3 610,00 3 910,00 10 6 480,00 6 780,00 141500

412.5 skříňka 2dv na'stavna prosklena do šířky 100cm ks 20 3 820,00 4 120,00 10 6 870,00 7 170,00 149500

413.1 3dv néstavné do š"ky 90:m ks 20 3 260,00 3 550,00 10 5 820,00 6 120,00 127900

4713.2 3dv na'stavna do ks 20 3 400,00 3 700,00 10 6 090,00 6 390,00 133400

4713.3 3dv na'stavna do ks 20 3 550,00 3 850,00 10 6 360,00 6 660,00 139100

413.4 skříňka 3dv na'stavna do šířky 120cm ks 20 3 700,00 4 000,00 10 6 630,00 6 930,00 144800

Ar 14.1 skříňka s posuvddvel‘mi nástévné do šířky 60cm ks 20 2 420,00 2 720,00 10 3 900,00 4 200,00 91900

výška do seem , výška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 4560 cm výška od 50 , 120 cm , 45,

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňky iednotka “Mid ke Dekómvá skupmz Dekórova skupina Dekávová skupina Dekórova skupina Houžici ke Dekorova' skupina Dekářová skupina slvuž 1' ke nekorova' skupmz Dekr’nova’ skupina sloužit) ke Dekórova skupina Dekórová skupmz

(MJJ “Wadi 1.1bílá,šedá] z.)vzmník dýhy) 1 (bí)á,šedá) Z.(vzomi'k dyny) kalkmad 1 (602352116; 2.1v20rm'k dyny) kZ‘kulm 1.1bílá,šedá] z.)vtpřník dyny) kZ‘kulm 1.íoíia',seda') 2 (vzoíník dyny)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) )v kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) )v kč bez DPH)

Ar 14.2 skříňka s posuv.dveřmi na'stavna do šířky 70cm ks 20 2 550,00 2 850,00 10 4 150,00 4 460,00 97300

Ar 14.3 skříňka s posuv.dveřmi na'stavna do šířky 80cm ks 20 2 710,00 3 010,00 10 4 420,00 4 720,00 102900

Ar 14.4 s posuv.dveřmi na'stavna do ks 20 2 850,00 3 150,00 10 4 670,00 4 970,00 108200

4714.5 s posuv.dveřmi na'stavna do ks 20 3 160,00 3 460,00 10 5 360,00 5 660,00 121300

Ar 14.6 s posuv.dveřmi na'stavna do ks 20 3 310,00 3 610,00 10 5 610,00 5 910,00 126800

4714.7 skříňka s posuv.dveřmi na'stavna do šířky 120cm ks 20 3 640,00 3 940,00 10 5 870,00 6 170,00 135000

415.1 skříňka krainí roh lávěsná policová do šířky 30:m ks 20 1 150,00 1 450,00 10 2 050,00 2 350,00 48200

415.2 skříňka krajní ron závěsná po)icova' do šířky 40cm ks 20 1 330,00 1 630,00 10 2 330,00 2 630,00 54400

415.1 skříňka rohová lávěsná s dvířky do šířky 30:m ks 20 2 210,00 2 510,00 10 3 850,00 4 150,00 87200

415.2 skříňka rohová závěsná s dvířky do šířky 40cm ks 20 2 210,00 2 510,00 10 3 850,00 4 150,00 87200

415.3 skříňka rohová závěsná s dvířky do šířky 50cm ks 20 2 210,00 2 510,00 10 3 850,00 4 150,00 87200

417.1 skříňka rohová lávěsná otevřené do šířky 30cm ks 20 1 740,00 2 040,00 10 3 010,00 3 310,00 59400

417.2 skříňka rohová závěsná otevřená do šířky 40cm ks 20 1 740,00 2 040,00 10 3 010,00 3 310,00 69400

417.3 skříňka rohová závěsná otevřená do šířky 50cm ks 20 1 740,00 2 040,00 10 3 010,00 3 310,00 69400

Ar 18.1 skříňka otevřené néstévné policová do šířky 30cm ks 20 2 880,00 3 180,00 10 1 600,00 1 900,00 78100

Ar 18.2 skříňka otevřená nastavna' po)icova' do šířky 40cm ks 20 2 980,00 3 280,00 10 1 770,00 2 070,00 81800

418.3 skříňka otevřená nastavna' po)icova' do šířky 50cm ks 20 3 090,00 3 390,00 10 1 950,00 2 250,00 85800

418.4 otevřená nastavna' po)icova' do s ky 50cm ks 20 3 190,00 3 490,00 10 2 130,00 2 430,00 89500

418.5 otevřená nastavna' po)icova' do š ky 70cm ks 20 3 290,00 3 590,00 10 2 300,00 2 600,00 93300

418.5 otevřená nastavna' po)icova' do š ky 80cm ks 20 3 400,00 3 700,00 10 2 470,00 2 770,00 97200

Ar 18.7 skříňka otevřená nastavna' po)icova' do šířky 90cm ks 20 3 500,00 3 800,00 10 2 650,00 2 950,00 101000

418.8 skříňka otevřená nastavna' po)icova' do šířky 100cm ks 20 3 770,00 4 070,00 10 3 250,00 3 560,00 112500

418.9 skříňka otevřená nastavna' po)icova' do šířky llocm ks 20 1 870,00 2 170,00 10 3 440,00 3 740,00 75300

418.10 skříňka otevřena nastavna' po)icova' do šířky 120cm ks 20 1 970,00 2 270,00 10 3 620,00 3 920,00 80100

Ar 19.1 skříňka 1dv spodní podstavné sokl/nožky do šířky 30:m ks 20 1 420,00 1 720,00 10 2 350,00 2 660,00 5 2 800,00 3 100,00 20 1 580,00 1 880,00 5 2 690,00 2 990,00 120050

Ar 19.2 skříňka 1dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 40cm ks 20 3 590,00 3 890,00 10 2 630,00 2 930,00 5 4 980,00 5 280,00 20 1 780,00 2 080,00 5 3 020,00 3 320,00 182700

419.3 skříňka 1dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 50cm ks 20 3 750,00 4 050,00 10 2 910,00 3 210,00 5 5 450,00 5 760,00 20 1 970,00 2 270,00 5 3 340,00 3 640,00 195500

419.4 skříňka 1dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 50cm ks 20 3 920,00 4 220,00 10 3 190,00 3 490,00 5 5 790,00 6 090,00 20 2 170,00 2 470,00 5 3 650,00 3 950,00 209950

420.1 skříňka zdv spodni podstavné sokl/nožky do šířky 50:m ks 20 2 000,00 2 300,00 10 3 270,00 3 570,00 5 3 840,00 4 140,00 20 2 220,00 2 520,00 5 3 700,00 4 000,00 153800

420.2 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 50cm ks 20 4 170,00 4 470,00 10 3 550,00 3 860,00 5 6 180,00 6 480,00 20 2 410,00 2 710,00 5 4 020,00 4 320,00 227200

420.3 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 70cm ks 20 4 340,00 4 640,00 10 3 830,00 4 130,00 5 6 510,00 6 810,00 20 2 510,00 2 910,00 5 4 340,00 4 640,00 240550

420.4 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 80cm ks 20 4 500,00 4 800,00 10 4 110,00 4 410,00 5 6 850,00 7 150,00 20 2 800,00 3 100,00 5 4 670,00 4 970,00 253700

420.5 2dv spodní podstavna' sokVnožky do š ky 90cm ks 20 4 810,00 5 110,00 10 4 790,00 5 090,00 5 7 710,00 8 010,00 20 3 170,00 3 470,00 5 5 480,00 5 780,00 282450

výška do seem , vy'ška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 45750 m vy'ška od 507 120 cm , 457

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňkv iednotka “Mid ke Dekómvá skupmz Dekórova skupina “wilt" ke Dekávová skupina Dekórova skupina Houžici ke Dekorova' skupina Dekářová skupina sloužit) ke Dekórová skupmz Dekr’nova’ skupina sloužit) ke Dekórova skupina Dekórová skupmz

(MJ) ka‘kmad 1.1bílá,šedá] z.)vzmník dýhy) kalkmad 1 (611632116) Z.(vzovm'k dyny) kalkmad 1 (602352116; 2.1v20rm'k dyny) kZ‘kulm 1.1bílá,šedá] z.)vtpřník dyny) kZ‘kulm 1.íoíia',seda') 2 (vzamik dyny)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) )v kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) )v kč bez DPH)

420.5 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 100cm ks 20 2 980,00 3 280,00 10 5 070,00 5 370,00 5 6 050,00 6 350,00 20 3 360,00 3 660,00 5 5 800,00 6 100,00 245750

420.7 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 110cm ks 20 3 150,00 3 450,00 10 5 350,00 5 650,00 5 6 380,00 6 580,00 20 3 550,00 3 850,00 5 6 120,00 6 420,00 259000

420.8 skříňka 2dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 120cm ks 20 3 310,00 3 610,00 10 5 630,00 5 930,00 5 6 710,00 7 010,00 20 3 750,00 4 050,00 5 6 440,00 6 740,00 272250

421.1 skříňka 3dv spodní podstavné sokl/nožky do šířky 90:m ks 20 3 990,00 4 290,00 10 6 200,00 6 500,00 5 7 270,00 7 570,00 20 4 420,00 4 720,00 5 6 980,00 7 280,00 310450

421.2 skříňka 3dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 100cm ks 20 4 180,00 4 480,00 10 6 490,00 6 790,00 5 7 610,00 7 910,00 20 4 530,00 4 930,00 5 7 300,00 7 600,00 324550

421.3 skříňka 3dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 110cm ks 20 4 370,00 4 670,00 10 6 770,00 7 070,00 5 7 950,00 8 250,00 20 4 860,00 5 160,00 5 7 620,00 7 920,00 339150

421.4 skříňka 3dv spodní podstavna' sokVnožky do šířky 120cm ks 20 4 560,00 4 850,00 10 7 050,00 7 350,00 5 8 270,00 8 570,00 20 5 070,00 5 370,00 5 7 940,00 8 240,00 353150

422.1 otevřené spod podstav sokl/nožky do šířky 30cm ks 20 2 610,00 2 910,00 10 1 850,00 2 150,00 5 3 720,00 4 020,00 20 1 290,00 1 590,00 5 2 190,00 2 490,00 135050

422.2 otevřená spod podstav sokVnožky do řky 40cm ks 20 2 770,00 3 070,00 10 2 070,00 2 370,00 5 3 970,00 4 270,00 20 1 460,00 1 750,00 5 2 450,00 2 750,00 145400

422.3 otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 50cm ks 20 2 910,00 3 210,00 10 2 290,00 2 590,00 5 4 230,00 4 530,00 20 1 530,00 1 930,00 5 2 710,00 3 010,00 157400

422.4 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 50cm ks 20 3 060,00 3 360,00 10 2 500,00 2 800,00 5 4 480,00 4 780,00 20 1 800,00 2 100,00 5 2 970,00 3 270,00 158450

422.5 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 70cm ks 20 3 200,00 3 500,00 10 2 720,00 3 020,00 5 4 730,00 5 030,00 20 1 980,00 2 280,00 5 3 240,00 3 540,00 179550

422.5 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 80cm ks 20 3 350,00 3 650,00 10 2 940,00 3 240,00 5 4 990,00 5 290,00 20 2 150,00 2 450,00 5 3 490,00 3 790,00 190800

422.7 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 90cm ks 20 3 640,00 3 940,00 10 3 580,00 3 880,00 5 5 790,00 6 090,00 20 2 490,00 2 790,00 5 4 260,00 4 550,00 217550

422.8 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 100cm ks 20 2 280,00 2 580,00 10 3 800,00 4 100,00 5 4 540,00 4 840,00 20 2 560,00 2 950,00 5 4 520,00 4 820,00 191100

422.9 skříňka otevřená spod podstav sokVnožky do šířky 110cm ks 20 2 430,00 2 730,00 10 4 000,00 4 300,00 5 4 800,00 5 100,00 20 2 840,00 3 140,00 5 4 790,00 5 090,00 202350

422.10 skříňka otevřena spod podstav sokVnoŽky do šířky 120cm ks 20 2 570,00 2 870,00 10 4 220,00 4 520,00 5 5 050,00 5 350,00 20 3 010,00 3 310,00 5 5 050,00 5 350,00 213300

423.1 skříňka dv+zésuv spod podstav sokl/nožky do šířky 80cm ks 20 10 5 20 3 950,00 4 250,00 5 4 200,00 4 500,00 103750

423.2 skříňka dv+zásuv spod podstav sokVnoŽky do šířky 90cm ks 20 10 5 20 4 050,00 4 350,00 5 4 300,00 4 600,00 105250

423.3 skříňka dv+zásuv spod podstav sokVnoŽky do šířky 100cm ks 20 10 5 20 4 100,00 4 400,00 5 4 400,00 4 700,00 107750

423.4 skříňka dv+zásuv spod podstav sokVnoŽky do šířky llocm ks 20 10 5 20 4 150,00 4 450,00 5 4 500,00 4 800,00 109250

423.5 skříňka dv+zásuv spod podstav sokVnoŽky do šířky 120cm ks 20 10 5 20 4 200,00 4 500,00 5 4 600,00 4 900,00 110750

424.1 dvmika spod podstév sokl/nožky do ks 20 4 170,00 4 470,00 10 4 290,00 4 590,00 5 6 530,00 6 830,00 20 3 040,00 3 340,00 5 4 910,00 5 210,00 253300

424.2 dv+mka spod podstav sokl/nožky do š ky 90cm ks 20 4 350,00 4 650,00 10 4 600,00 4 900,00 5 6 890,00 7 190,00 20 3 270,00 3 570,00 5 5 260,00 5 550,00 258350

424.3 dv+mka spod podstav sokl/nožky do šířky 100cm ks 20 4 650,00 4 950,00 10 5 250,00 5 560,00 5 7 740,00 8 040,00 20 3 500,00 3 900,00 5 6 060,00 6 350,00 295500

424.4 skříňka dv+mka spod podstav sokl/nožky do šířky 110cm ks 20 3 340,00 3 640,00 10 5 550,00 5 860,00 5 6 600,00 6 900,00 20 3 820,00 4 120,00 5 6 410,00 6 710,00 272850
   



  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

424.5 skříňka dv+n1ka spod podstav sokl/nožky do šířky 120cm ks 20 4 050,00 4 350,00 10 5 770,00 7 070,00 5 8 050,00 8 350,00 20 4 050,00 4 350,00 5 5 770,00 7 070,00 313250

425.1 skříňka 1ásuv+nika Spodpodstav sokl/nožky do šířky 80cm ks 20 10 5 20 3 950,00 4 250,00 5 4 200,00 4 500,00 103750

4252 skříňka za’suwmka spod.podstav sokVnožky do šířky 90cm ks 20 10 5 20 4 050,00 4 350,00 5 4 300,00 4 500,00 105250

425.3 skříňka za’suwmka spod.podstav sokVnožky do šířky 100čm ks 20 10 5 20 4 100,00 4 400,00 5 4 400,00 4 700,00 107750

4254 skříňka za’suwmka spod.podstav sokVnožky do šířky 11očrn ks 20 10 5 20 4 150,00 4 450,00 5 4 500,00 4 800,00 109250

4725.5 skříňka za’suwmka spod.podstav sokVnožky do šířky 120čm ks 20 10 5 20 4 200,00 4 500,00 5 4 500,00 4 900,00 110750

4251 s posuv.dvi spod podstay sokl/nožky do šiky 80cm ks 20 3 050,00 3 350,00 10 4 530,00 4 930,00 5 5 350,00 5 650,00 20 3 350,00 3 650,00 5 5 190,00 5 490,00 235000

výška do seem , výška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 4560 cm výška od 50 , 120 cm , 45,

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňky iednotka Houžicí ke Dekómvá skupina Dekóroua skupina Houžicí ke Dekávová skupina Dekóroua skupina Houžici ke Dekárová skupina Dekávová skupina sloužící ke Dekórová skupina Dekávová skupina sloužící ke Dekóroua skupina Dekórová skupina

(MJ) kaWať) 1.1bílá,šedá] z.íyzoiník dýhy) kalkmm 1 (5119,5559) Z.(vzom1'k oyny) kalkmm 1 (511955591 2.1v20rn1'k dýhy) k21kulau 1.1511535de 2.íyaprník dýhy) k21kulau 1.15na'seda'1 2(v10mík uy'ny)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív )<č bez DPH) (v Kč bez DPH) ív )<č bez DPH) íy )<č bez DPH) íy kč bez DPH) ív )<č bez DPH) (v Kč bez DPH) íu kč bez DPH)

425.2 skříňka s posuy.dvíř spod podstav sokVnožky do šířky 90cm ks 20 3 220,00 3 520,00 10 4 900,00 5 200,00 5 5 770,00 5 070,00 20 3 540,00 3 940,00 5 5 500,00 5 900,00 252050

4253 skříňka s posuy.dvíř spod podstav sokVnožky do šířky 100cm ks 20 3 520,00 3 920,00 10 5 550,00 5 950,00 5 5 590,00 6 890,00 20 4 000,00 4 300,00 5 5 380,00 6 680,00 282750

4254 skříňka s posuy.dvíř spod podstav sokVnožky do šířky llocm ks 20 3 780,00 4 080,00 10 5 920,00 5 220,00 5 5 920,00 7 220,00 20 4 190,00 4 490,00 5 5 590,00 6 990,00 295550

4255 skříňka s posuy.dvíř spod podstav sokVnožky do šířky 120cm ks 20 3 950,00 4 250,00 10 5 190,00 5 490,00 5 7 240,00 7 540,00 20 4 390,00 4 690,00 5 7 010,00 7 310,00 308950

4727.1 skříňka 3/zásuy do šiky 40cm ks 20 4 000,00 4 300,00 10 4 450,00 4 750,00 5 4 550,00 4 950,00 20 4 450,00 4 750,00 5 4 940,00 5 240,00 270550

4727.2 skříňka 3/za’suv do šířky SOcm ks 20 4 220,00 4 520,00 10 4 550,00 4 950,00 5 4 870,00 5 170,00 20 4 550,00 4 950,00 5 5 170,00 5 470,00 283300

4727.3 3/za’suv do s"ky 50cm ks 20 4 380,00 4 580,00 10 4 840,00 5 140,00 5 5 080,00 5 380,00 20 4 850,00 5 150,00 5 5 400,00 5 700,00 294400

4727.4 3/za’suv do š ky 70cm ks 20 4 540,00 4 840,00 10 5 040,00 5 340,00 5 5 290,00 5 590,00 20 5 050,00 5 350,00 5 5 530,00 5 930,00 305800

4727.5 3/za’suv do šířky SOcm ks 20 4 830,00 5 130,00 10 5 350,00 5 560,00 5 5 530,00 5 930,00 20 5 410,00 5 710,00 5 5 020,00 5 320,00 325550

4727.5 skříňka 3/za’suv do šířky 90cm ks 20 5 000,00 5 300,00 10 5 570,00 5 870,00 5 5 850,00 5 150,00 20 5 530,00 5 930,00 5 5 270,00 5 570,00 337950

428.1 skříňka 4/zásuy do šiky 40cm ks 20 4 780,00 5 080,00 10 5 170,00 5 470,00 5 5 370,00 5 570,00 20 5 280,00 5 580,00 5 5 760,00 5 050,00 317550

428.2 skříňka 4/za’suv do šířky SOcm ks 20 4 950,00 5 250,00 10 5 390,00 5 590,00 5 5 510,00 5 910,00 20 5 510,00 5 810,00 5 5 020,00 5 320,00 330450

428.3 skříňka 4/za’suv do šířky 50cm ks 20 5 140,00 5 440,00 10 5 510,00 5 910,00 5 5 840,00 5 140,00 20 5 730,00 5 030,00 5 5 270,00 5 570,00 343050

428.4 skříňka 4/za’suv do šířky 70cm ks 20 5 330,00 5 530,00 10 5 830,00 5 130,00 5 6 080,00 6 380,00 20 5 950,00 6 250,00 5 5 530,00 5 830,00 355950

428.5 skříňka 4/za’suv do šířky SOcm ks 20 5 530,00 5 930,00 10 5 170,00 5 470,00 5 6 440,00 6 740,00 20 5 340,00 6 640,00 5 5 950,00 7 250,00 377050

428.5 skříňka 4/za’suv do šířky 90cm ks 20 5 830,00 5 130,00 10 6 400,00 5 700,00 5 6 590,00 6 990,00 20 5 580,00 6 880,00 5 7 230,00 7 530,00 390800

4291 skříňka 5/zásuv do šiky 40cm ks 20 5 500,00 5 800,00 10 5 900,00 5 200,00 5 6 100,00 6 400,00 20 5 110,00 6 410,00 5 5 580,00 5 880,00 353500

4292 skříňka s/za'suv do šířky SOcm ks 20 5 700,00 5 000,00 10 6 140,00 5 440,00 5 6 350,00 6 650,00 20 5 350,00 6 650,00 5 5 860,00 7 150,00 377450

4293 skříňka s/za'suv do šířky 50cm ks 20 5 910,00 5 210,00 10 6 370,00 5 570,00 5 6 510,00 6 910,00 20 5 500,00 6 900,00 5 7 150,00 7 450,00 391700

4294 skříňka s/za'suv do šířky 70cm ks 20 5 110,00 5 410,00 10 6 610,00 5 910,00 5 6 850,00 7 150,00 20 5 850,00 7 150,00 5 7 430,00 7 730,00 405750

4729.5 skříňka s/za'suv do šířky SOcm ks 20 5 440,00 5 740,00 10 6 980,00 7 280,00 5 7 240,00 7 540,00 20 7 270,00 7 570,00 5 7 880,00 8 180,00 428500

4729.5 5/za’suv do s"ky 90cm ks 20 6 650,00 5 950,00 10 7 230,00 7 530,00 5 7 520,00 7 820,00 20 7 540,00 7 840,00 5 8 180,00 8 480,00 443800

4730.1 6/zásuv do š ky 40cm ks 20 6 220,00 5 520,00 10 6 620,00 5 920,00 5 6 820,00 7 120,00 20 5 930,00 7 230,00 5 7 400,00 7 700,00 409300

4730.2 5/za’suv do šířky SOcm ks 20 5 450,00 5 750,00 10 6 880,00 7 180,00 5 7 090,00 7 390,00 20 7 200,00 7 500,00 5 7 710,00 8 010,00 424800

4730.3 skříňka 5/za'suv do šířky 50cm ks 20 5 570,00 5 970,00 10 7 140,00 7 440,00 5 7 370,00 7 670,00 20 7 470,00 7 770,00 5 8 020,00 8 320,00 440150

4730.4 skříňka 5/za'suv do šířky 70cm ks 20 5 900,00 7 200,00 10 7 400,00 7 700,00 5 7 550,00 7 950,00 20 7 750,00 8 050,00 5 8 330,00 8 630,00 455900

4730.5 skříňka 5/za'suv do šířky SOcm ks 20 7 480,00 7 780,00 10 8 080,00 8 380,00 5 8 350,00 8 550,00 20 8 190,00 8 490,00 5 8 810,00 9 110,00 489050

4730.5 skříňka 5/za'suv do šířky 90cm ks 20 7 490,00 7 790,00 10 8 050,00 8 350,00 5 8 340,00 8 540,00 20 8 490,00 8 790,00 5 9 140,00 9 440,00 495500

4311 skříňka registrač ávěsná do šiky 50cm ks 20 2 000,00 2 300,00 10 3 410,00 3 710,00 5 4 050,00 4 350,00 99500

431.2 skříňka registrační za'yěsna do šířky 50cm ks 20 2 150,00 2 450,00 10 3 710,00 4 010,00 5 4 410,00 4 710,00 107500

4313 skříňka registrační za'yěsna do šířky 70cm ks 20 2 310,00 2 510,00 10 4 000,00 4 300,00 5 4 770,00 5 070,00 115300

4314 skříňka registrační za'yěsna do šířky 80cm ks 20 2470,00 2 770,00 10 4 290,00 4 590,00 5 5 130,00 543000 123200

431.5 skříňka registrační za'yěsna do šířky 90cm ks 20 2 800,00 3 100,00 10 5 000,00 5 300,00 5 5 040,00 6 340,00 141450

výška do 50cm , vy'ška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 45750 cm vy'ška od 507 120 cm , 457

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňkv iednotka Houžicí ke Dekómvá skupina Dekóroua skupina Houžicí ke Dekávová skupina Dekóroua skupina Houžici ke Dekárová skupina Dekávová skupina sloužící ke Dekórová skupina Dekávová skupina sloužící ke Dekóroua skupina Dekórová skupina

(MJ) kaWať) 1.1bílá,šedá] z.íyzoiník dýhy) kalkmad 1 (5119,5559) Z.(vzom1'k oyny) kalkmad 1 (511955591 2.1v20rn1'k dýhy) k21kulau 1.1511535de 2.íyaprník dýhy) k21kulau 1.15na'seda'1 2(v10mík uy'ny)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív )<č bez DPH) (v Kč bez DPH) ív )<č bez DPH) íy )<č bez DPH) íy kč bez DPH) ív )<č bez DPH) (v Kč bez DPH) íu kč bez DPH)

431.5 skříňka registrační za'yěsna do šířky 100cm ks 20 2 950,00 3 250,00 10 5 290,00 5 590,00 5 5 390,00 6 590,00 149100

4317 skříňka registrační za'yěsna do šířky 110cm ks 20 3 110,00 3 410,00 10 5 590,00 5 890,00 5 5 750,00 7 050,00 157150

4318 skříňka registrační za'yěsna do šířky 120cm ks 20 3 250,00 3 550,00 10 5 880,00 5 180,00 5 7 110,00 7410,00 154800

4321 skříňka registrač íspodní podstavná do šiky 50cm ks 20 2 040,00 2 340,00 10 3 310,00 3 510,00 5 3 880,00 4 180,00 20 2 280,00 2 580,00 5 3 760,00 4 050,00 155700

4322 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 50cm ks 20 2 180,00 2 480,00 10 3 550,00 3 850,00 5 4 190,00 4 490,00 20 2 440,00 2 740,00 5 4 050,00 4 350,00 178200

4323 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 70cm ks 20 2 310,00 2 510,00 10 3 800,00 4 100,00 5 4 490,00 4 790,00 20 2 500,00 2 900,00 5 4 340,00 4 540,00 189350

4324 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 80cm ks 20 2450,00 2 750,00 10 4 050,00 4 350,00 5 4 790,00 5 090,00 20 2 770,00 3 070,00 5 4 520,00 4 920,00 201050

4732.5 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 90cm ks 20 2 740,00 3 040,00 10 4 720,00 5 020,00 5 5 550,00 5 950,00 20 3 110,00 3 410,00 5 5 430,00 5 730,00 228500

4325 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 100cm ks 20 2 870,00 3 170,00 10 4 970,00 5 270,00 5 5 940,00 5 240,00 20 3 280,00 3 580,00 5 5 720,00 6 020,00 240000

4327 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 110cm ks 20 3 010,00 3 310,00 10 5 210,00 5 510,00 5 5 240,00 6 540,00 20 3 440,00 3 740,00 5 5 010,00 6 310,00 251350

4328 skříňka registrační spodní podstavné do šířky 120cm ks 20 3 150,00 3 450,00 10 5 450,00 5 750,00 5 5 540,00 6 840,00 20 3 500,00 3 900,00 5 5 290,00 6 590,00 252750

4733.1 krajní ronova' nastavna' do "Fky 30cm ks 20 1 150,00 1 450,00 10 2 050,00 2 350,00 5 2 510,00 2 810,00 20 1 400,00 1 700,00 5 2 470,00 2 770,00 105500

4733.2 krajní ronova' nastavna' do řky 40cm ks 20 1 330,00 1 530,00 10 2 330,00 2 530,00 5 2 830,00 3 130,00 20 1 500,00 1 900,00 5 2 800,00 3 100,00 119050

4733.3 krajní ronova' nastavna' do šířky 50cm ks 20 1 500,00 1 800,00 10 2 500,00 2 900,00 5 3 150,00 3 450,00 20 1 810,00 2 110,00 5 3 130,00 3 430,00 132550

4733.4 skříňka krajní ronova' nastavna' do šířky 50cm ks 20 1 570,00 1 970,00 10 2 870,00 3 170,00 5 3 480,00 3 780,00 20 2 010,00 2 310,00 5 3 450,00 3 750,00 145000

4734.1 skříňka krainí rohová spodm’ podstavná do šiky 30cm ks 20 1 350,00 1 550,00 10 2 240,00 2 540,00 5 2 590,00 2 990,00 20 1 580,00 1 880,00 5 2 550,00 2 950,00 115700

4734.2 skříňka krajní ronova' spodni podstavné do šířky 40cm ks 20 1 510,00 1 810,00 10 2 510,00 2 810,00 5 3 010,00 3 310,00 20 1 780,00 2 080,00 5 2 990,00 3 290,00 129900

4734.3 skříňka krajní ronova' spodni podstavné do šířky 50cm ks 20 1 580,00 1 980,00 10 2 790,00 3 090,00 5 3 340,00 3 540,00 20 1 990,00 2 290,00 5 3 320,00 3 620,00 143500

4734.4 skříňka krajní ronova' spodni podstavné do šířky 50cm ks 20 1 850,00 2 150,00 10 3 050,00 3 350,00 5 3 570,00 3 970,00 20 2 200,00 2 500,00 5 3 550,00 3 950,00 157200

4351 skříňka pojízdná 1dv do šířky 40cm ks 20 1 570,00 1 870,00 10 2 740,00 3 040,00 5 3 390,00 3 590,00 20 1 870,00 2 170,00 5 3 230,00 3 530,00 138300

4352 skříňka pojízdná 1dv do šířky 50cm ks 20 1 820,00 2 120,00 10 3 120,00 3 420,00 5 3 740,00 4 040,00 20 2 050,00 2 350,00 5 3 560,00 3 850,00 154100

4353 skříňka pojízdná 1dv do šířky 50cm ks 20 1 970,00 2 270,00 10 3 400,00 3 700,00 5 4 090,00 4 390,00 20 2 220,00 2 520,00 5 3 890,00 4 190,00 155700

4351 skříňka pojízdná 2dv do šířky EOcm ks 20 2 240,00 2 540,00 10 3 800,00 4 100,00 5 4 500,00 4 800,00 20 2 490,00 2 790,00 5 4 270,00 4 570,00 185450

4352 skříňka pojízdná 2dv do šířky 70cm ks 20 2 390,00 2 590,00 10 4 080,00 4 380,00 5 4 850,00 5 150,00 20 2 570,00 2 970,00 5 4 500,00 4 900,00 198250

4353 skříňka pojízdná 2dv do šířky 80cm ks 20 2 540,00 2 840,00 10 4 370,00 4 570,00 5 5 210,00 5 510,00 20 2 850,00 3 150,00 5 4 930,00 5 230,00 211200

4354 skříňka pojízdná 2dv do šířky 90cm ks 20 2 840,00 3 140,00 10 5 050,00 5 350,00 5 5 100,00 5 400,00 20 3 210,00 3 510,00 5 5 760,00 5 050,00 239900

4355 ks 20 2 990,00 3 290,00 10 5 350,00 5 550,00 5 6 450,00 6 750,00 20 3 380,00 3 680,00 5 5 090,00 5 390,00 252500

4737.1 ks 20 1 310,00 1 510,00 10 2 200,00 2 500,00 5 2 700,00 3 000,00 20 1 530,00 1 830,00 5 2 530,00 2 930,00 114450

4737.2 ks 20 1 450,00 1 750,00 10 2 450,00 2 760,00 5 2 950,00 3 250,00 20 1 580,00 1 980,00 5 2 900,00 3 200,00 125500

4737.3 skříňka pojízdná otevřena do šířky 50cm ks 20 1 570,00 1 870,00 10 2 570,00 2 970,00 5 3 230,00 3 530,00 20 1 820,00 2 120,00 5 3 150,00 3 450,00 135400                      



 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    
 

 

 

 

   

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

        

A737.4 skříňka pojízdná otevřena' do šířky 70cm ks 20 1 590,00 1 990,00 10 2 990,00 3 190,00 5 3 500,00 3 300,00 20 1 970,00 1 170,00 5 3 420,00 3 720,00 145700

A375 skříňka pojízdná otevřena' do šířky 90cm ks 20 1 910,00 2 110,00 10 3 110,00 3 410,00 5 3 750,00 4 050,00 20 2 110,00 1 410,00 5 3 590,00 3 990,00 155700

A375 skříňka pojízdná otevřena' do šířky 90cm ks 20 2 090,00 2 390,00 10 3 750,00 4 050,00 5 4 590,00 4 990,00 20 2 450,00 1 750,00 5 4 450,00 4 750,00 132500

výška do seem , výška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 45750 cm výška od 507 120 cm , 457

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňkv iednotka “Mid ke Dekómvá skupmz Dekómvá skupina “wilt" ke Dekdrova' skupina Dekómvá skupina Houžici ke Dekdrova' skupina Dekdrova' skupina sloužit) ke Dekórová skupmz Dekdrova' skupina sloužit) ke Dekómvá skupina Dekórová skupmz

(MJ) ka‘kmad 1.1bl'lá,šedá] z.)vzorník dýhy) kalkmad 1 (Dí)á,šedá) Z.(vzoml'k dýhy) kalkmad 1 (bib/.5203] 2.1v20rnl'k dýhy) kZ‘kulau 1.)píla,seda) z.)vzprník dýhy) kZ‘kulau 1.íoíla,seda) 2 (vzorník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) lv ke bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) lv ke bez DPH)

A737.7 skříňka pojízdná otevřena' do šířky 100cm ks 20 2 210,00 2 510,00 10 3 970,00 4 170,00 5 4 360,00 5 150,00 20 2 500,00 2 900,00 5 4 710,00 5 010,00 192300

4331 skříňka pojízdná 3/2ásuvková do šířky 40cm ks 20 4 000,00 4 300,00 10 4 570,00 4 970,00 5 4 310,00 5 110,00 20 4 500,00 4 900,00 5 5 040,00 5 340,00 273950

4332 skříňka pojízdná 3/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 4 240,00 4 540,00 10 4 760,00 5 060,00 5 5 010,00 5 310,00 20 4 660,00 4 950,00 5 5 160,00 5 560,00 236000

4333 skříňka pojízdná 3/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 4 370,00 4 570,00 10 4 940,00 5 240,00 5 5 230,00 5 530,00 20 4 310,00 5 120,00 5 5 470,00 5 770,00 295700

4334 skříňka pojízdná 3/19'suvkov9' do šířky 70cm ks 20 4 500,00 4 900,00 10 5 120,00 5 420,00 5 5 440,00 5 740,00 20 4 990,00 5 290,00 5 5 630,00 5 930,00 305400

A395 skříňka pojízdná 3/19'suvkov9' do šířky 90cm ks 20 4 750,00 5 050,00 10 5 430,00 5 730,00 5 5 770,00 6 070,00 20 5 300,00 5 600,00 5 6 060,00 6 360,00 323650

4336 skříňka pojízdná 3/19'suvkov9' do šířky 90cm ks 20 4 900,00 5 200,00 10 5 630,00 5 930,00 5 5 990,00 6 190,00 20 5 490,00 5 790,00 5 6 190,00 6 590,00 334300

4391 skříňka pojízdná 4/zásuvková do šířky 40cm ks 20 4 930,00 5 130,00 10 5 290,00 5 590,00 5 5 530,00 5 930,00 20 5 320,00 5 520,00 5 5 360,00 6 160,00 321350

4739.2 skříňka pojízdná 4/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 4 990,00 5 290,00 10 5 500,00 5 900,00 5 5 750,00 5 050,00 20 5 510,00 5 310,00 5 6 100,00 6 400,00 333100

4393 skříňka pojízdná 4/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 5 130,00 5 430,00 10 5 700,00 6 000,00 5 5 990,00 6 190,00 20 5 690,00 5 990,00 5 6 340,00 6 640,00 344050

A739.4 pojízdná 4/19'suvkov9' do š'řky 70cm ks 20 5 290,00 5 590,00 10 5 910,00 6 110,00 5 6 110,00 6 510,00 20 5 330,00 6 190,00 5 6 530,00 6 330,00 355500

A395 pojízdná 4/19'suvkov9' do š ky 90cm ks 20 5 550,00 5 950,00 10 5 240,00 6 540,00 5 6 570,00 6 370,00 20 6 130,00 6 530,00 5 6 930,00 7 130,00 374950

4739.6 pojízdná 4/19'suvkov9' do šířky 90cm ks 20 5 730,00 6 030,00 10 6 460,00 6 760,00 5 6 310,00 7 110,00 20 6 440,00 6 740,00 5 7 140,00 7 540,00 337300

4739.7 skříňka pojízdná 4/19'suvkov9' do šířky 100cm ks 20 5 900,00 6 100,00 10 6 630,00 6 930,00 5 7 070,00 7 370,00 20 6 650,00 6 950,00 5 7 500,00 7 300,00 399650

4740.1 skříňka pojízdná 5/2ásuvková do šířky 40cm ks 20 5 510,00 5 910,00 10 6 070,00 6 370,00 5 6 310,00 6 610,00 20 6 110,00 6 510,00 5 6 760,00 7 060,00 371650

4740.2 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 5 900,00 6 100,00 10 6 310,00 6 610,00 5 6 530,00 6 330,00 20 6 450,00 6 750,00 5 7 050,00 7 350,00 335350

4403 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 50cm ks 20 5 990,00 6 190,00 10 6 560,00 6 360,00 5 6 350,00 7 150,00 20 6 690,00 6 990,00 5 7 340,00 7 640,00 399150

4740.4 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 70cm ks 20 5 190,00 6 430,00 10 6 300,00 7 100,00 5 7 110,00 7 410,00 20 6 930,00 7 130,00 5 7 630,00 7 930,00 412900

A405 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 90cm ks 20 5 370,00 6 670,00 10 7 050,00 7 350,00 5 7 330,00 7 630,00 20 7 160,00 7 460,00 5 7 910,00 3 110,00 426550

14740.6 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 90cm ks 20 5 550,00 6 360,00 10 7 190,00 7 590,00 5 7 650,00 7 950,00 20 7 400,00 7 700,00 5 3 100,00 3 500,00 440350

4740.7 skříňka pojízdná 5/19'suvkov9' do šířky 100cm ks 20 5 750,00 7 050,00 10 7 530,00 7 930,00 5 7 920,00 9 220,00 20 7 530,00 7 930,00 5 9 490,00 9 790,00 453950

A741.1 skříňka pojízdná kombinovaná dv+nika+1á5uv do šířky 50cm ks 20 3 440,00 3 740,00 10 4 550,00 4 950,00 5 5 200,00 5 500,00 20 3 710,00 4 010,00 5 5 210,00 5 510,00 249550

A411 skříňka pojízdná kombinovana' dv+nlka+zásuv do šířky 50cm ks 20 3 530,00 3 930,00 10 5 040,00 5 340,00 5 5 760,00 6 060,00 20 3 930,00 4 230,00 5 5 090,00 5 390,00 254950

A413 skříňka pojízdná kombinovana' dv+nlka+zásuv do šířky 70cm ks 20 3 910,00 4 110,00 10 5 370,00 5 570,00 5 6 140,00 6 440,00 20 4 150,00 4 460,00 5 5 390,00 5 690,00 279750

4741.4 skříňka pojízdná kombinovana' dv+nlka+zásuv do šířky 90cm ks 20 4 000,00 4 300,00 10 5 590,00 5 990,00 5 6 510,00 6 310,00 20 4 370,00 4 570,00 5 6 310,00 6 610,00 297500

A415 skříňka pojízdná kombinovana' dv+nlka+zásuv do šířky 90cm ks 20 4 350,00 4 660,00 10 6 450,00 6 750,00 5 7 490,00 7 790,00 20 4 910,00 5 110,00 5 7 230,00 7 530,00 330500

A415 pojízdná kombinovana' dv+nlka+zásuv do ks 20 4 550,00 4 350,00 10 6 760,00 7 060,00 5 7 330,00 3 130,00 20 5 030,00 5 330,00 5 7 500,00 7 900,00 345600

4742.1 na obuv s dvíky do rky 50cm ks 20 2 010,00 2 310,00 10 3 440,00 3 740,00 5 4 090,00 4 390,00 100250

A421 na obuv s dvířky do ky 50cm ks 20 2 170,00 2 470,00 10 3 720,00 4 020,00 5 4 430,00 4 730,00 109000

A423 skříňka na obuv s dvířky do šířky 70cm ks 20 2 320,00 2 520,00 10 4 010,00 4 310,00 5 4 790,00 5 090,00 115700

4742.4 skříňka na obuv s dvířky do šířky 90cm ks 20 2 490,00 2 790,00 10 4 310,00 4 510,00 5 5 150,00 5 450,00 123700

A425 skříňka na obuv s dvířky do šířky 90cm ks 20 1 630,00 1 930,00 10 4 600,00 4 900,00 5 5 510,00 5 310,00 131400

A425 skříňka na obuv s dvířky do šířky 100cm ks 20 2 790,00 3 090,00 10 4 390,00 5 190,00 5 5 370,00 6 170,00 139300

výška do seem , výška od 50 , 120 cm , výška od 120-1 5 cm - výška do 50cm , 4560 cm výška od 50 , 120 cm , 45,

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks Počet ks 60 (m

kód Položky skříňky iednotka “Mid ke Dekómvá skupmz Dekómvá skupina “wilt" ke Dekdrova' skupina Dekómvá skupina Houžici ke Dekdrova' skupina Dekdrova' skupina sloužit) ke Dekórová skupmz Dekdrova' skupina sloužit) ke Dekómvá skupina Dekórová skupmz

(MJJ “Wm 1.1bl'lá,šedá] z.)vzorník dýhy) kalkmad 1 (Dl) , Z.(vzoml'k dýhy) kalkmad 1 (o edál 2.1v20rnl'k dýhy) kZ‘kulau 1.)píla,seda) z.)vzprník dýhy) kZ‘kulau 1.íoíl eda) 2 (vzorník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) ív Kč bez DPH) lv ke bez DPH) ív Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) lv ke bez DPH)

A421 na obuv s dvířky do ky 120cm ks 20 3 250,00 3 560,00 10 5 390,00 6 190,00 5 7 130,00 7 430,00 165000

4743.1 na obuv bez d řek do ířky 50cm ks 20 1 370,00 1 570,00 10 2 390,00 2 590,00 5 2 990,00 3 190,00 70950

A431 na obuv bez dvířek do šířky 50cm ks 20 1 490,00 1 790,00 10 2 500,00 2 900,00 5 3 150,00 3 450,00 76300

A433 skříňka na obuv bez dvířek do šířky 70cm ks 20 1 510,00 1 910,00 10 2 920,00 3 110,00 5 3 410,00 3 710,00 32750

443.4 skříňka na obuv bez dvířek do šířky 90cm ks 20 1 750,00 2 050,00 10 3 050,00 3 350,00 5 3 700,00 4 000,00 99250

A435 skříňka na obuv bez dvířek do šířky 90cm ks 20 2 030,00 2 330,00 10 3 590,00 3 990,00 5 4 530,00 4 330,00 105400

A435 skříňka na obuv bez dvířek do šířky 100cm ks 20 2 150,00 2 450,00 10 3 930,00 4 230,00 5 4 900,00 5 100,00 111550

A431 skříňka na obuv bez dvířek do šířky 120cm ks 20 1410,00 1 710,00 10 4 370,00 4 670,00 5 5 350,00 5 650,00 123900

4744 kanotéka dřev 2/19'suv A4 mrsOcm še40cm ks 15 10 3 300,00 3 600,00 10 5 500,00 5 300,00 91000

4745 kanotéka dřev 3/19'suv A4 mrsOcm še40cm ks 15 10 3 600,00 3 900,00 10 7 500,00 7 300,00 114000

A746 kanotéka dřev 4/19'suv A4 mrsOcm še40cm ks 15 10 3 900,00 4 100,00 10 9 500,00 9 300,00 137000

4747 kanotéka dřev 5/19'suv A4 mrsOcm še40cm ks 15 10 4 100,00 4 500,00 10 11 500,00 11 300,00 160000

4743 kanotéka dřev 5/19'suv A5 mrsOcm še40cm ks 15 10 4 400,00 4 700,00 10 11 000,00 11 300,00 157000

4749 kanotéka dřev 5/za'suv A55 h|760cm šr40cm ks 15 10 4 500,00 4 900,00 10 12 500,00 12 900,00 174000

kód položky doplňky + náhradní díly ke skříním/skříňkám J::::‘::::::T

Dekorova skupina Dekorova skupina

1.íoíla,šeda) z.)vzorník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kčhez DPH)

5A750 police do skříní m2 1 1 000,00 1 300,00 1150

Počet ks Zákl. kategorie, Počet ks , ,

sloužící ke kovova rozteč m sloužící ke kmgfm' mm

ka‘kmad mm kalkmad mne: 150 mm

SA753 úchyty ks 100 30,00 10 230,00 5300 /

54752 noikyrs rektifikací (pro vyrovnání nerovnosti podlahy ks 1 300,00 300

SA754.1 za'mek cyllndrlcký ks 1 500,00 500

SA754.2 za'mek náhytkový ke s ks 1 600,00 600

54759 lišta po)ezdova' tlumící bm 1 100,00 100

ListA+S+SA-suma celkem 92 346850 Kč

účastník/Dodavatel vyplní veškeré a POUZE žluté buňky.

Cena celkem uvedena v této tabulce je nabídkovou cenou účastníka pro účel posouzení a hodnocení nabídek v celkovém součtu ostatních modulových kategorií.(v zíáložce "souhr nabídkových cen")

Vekeré moduly budou naceněny včetně prvotní konzultace, zaměření , obhlídky prostor, 2D grafického návrhu cele' sestavy, dopravy až na místo realizace, montáže a závěrečného úkHdu.  



Veškeré stojící moduly (skříňky ,rohová ukončení) budou naceněny včetně nožiček s rektifikací (pro vyrovnaní nerovností podlahy a krycl' spodní lišty.

zadní část (záda) veškerých skřl'ní a skříňek budou Ze sololltu v barvě příslušného dekáru krome rohových ukončení.

Veškeré šatní skříně budou naceněny včetně šatnl' tyče.

Veškeré pollcové/skříňavé či skříňkuvé moduly budou vždy naceněny s jednou pevnou pond a další budou výškově nasravírelne'u skřínl' výšek nad 1800mm budou pevné políce (z),

Veškeré zásuvkové a dvířkové moduly budou naceněny včetně zakladní úchytky 123mm,pamu a pojezdů.V případě druhe verze dražší úchytky 160 mm bude cena upravena odečtem základní a přičtenl'm dražší úchytky dle uvedených cen v buňkách (F425 a 5425 v záložce "S+A+SA").

veškere mobi|ní(pojízdné)kumpunenty budou vybaveny bogumovanýmí kolečky s brzdičkuu.
 



 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení centrálního nákupu, sklad MTZ

 

 

 

IK+E \

M
 

výška od 75cm, hloubka do 60cm výška od 75cm, hloubka do 80cm výška od 75cm, h loubka do 100cm
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Měrná Počet ks Počet ks Počet ks Součet „ ' ' ' cen ' ' í n

kód položky smy jednotka slouží„ ke Dekórová skupina Dekórová skupina mum ke Dekórová skupina Dekórová skupina 5mm ke Dekorová skupina Dekorová skupina modulů p daných kusech

(MJ) „Mac, 1.(bílá,šedá) 2.(vzorriík dýhy) kalkulaci 1.(bílá,šedá) 2.(vzorriík dýhy) „Mac, 1.(bílá,šedá) L(vzorník dýhy) („ Kč bez DPH)

(v kč bez DPH) (v kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v kč bez DPH) (v kč bez DPH)

T71.1 stůl prácovní/ psací plný bok,če|ní deska do délky 80cm ks 20 1 670,00 1 970,00 15 2 010,00 2 310,00 2 2 350,00 2 650,00 73 800,00

T71.Z stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 100cm ks 20 1 850,00 2 150,00 15 2 230,00 2 530,00 2 2 590,00 2 890,00 81 180,00

T713 stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 120cm ks 20 2 830,00 3 130,00 15 4 440,00 4 740,00 2 2 840,00 3 140,00 134 430,00

T71.4 stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 140cm ks 20 3 020,00 3 320,00 15 4 660,00 4 960,00 2 3 090,00 3 390,00 142 030,00

T71.5 stul pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 160cm ks 20 3 210,00 3 510,00 15 4 880,00 5 180,00 2 3 340,00 3 640,00 149 630,00

T71.6 stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 180cm ks 20 3 390,00 3 690,00 15 5 090,00 5 390,00 2 3 590,00 3 890,00 156 880,00

T71.7 stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 200cm ks 20 3 580,00 3 880,00 15 5 310,00 5 610,00 2 3 840,00 4 140,00 164 480,00

T71.8 stůl pracovní/ psací plný bok,čelní deska do délky 220cm ks 20 3 770,00 4 070,00 15 5 520,00 5 820,00 2 4 080,00 4 380,00 171 910,00

T72.1 stůl prácovní/ psací kovo podnoží do délky 80cm ks 20 3 120,00 3 420,00 15 3 260,00 3 560,00 2 3 410,00 3 710,00 123 670,00

T72.Z stul pracovní/ psací kovo podnoží do délky 100cm ks 20 3 230,00 3 530,00 15 3 410,00 3 710,00 2 3 570,00 3 870,00 128 440,00

T723 stul pracovní/ psací kovo podnoží do délky 120cm ks 20 4 160,00 4 460,00 15 5 560,00 5 860,00 2 3 770,00 4 070,00 179 690,00

T72.4 stůl pracovní/ psací kovo podnoží do délky 140cm ks 20 4 300,00 4 600,00 15 5 740,00 6 040,00 2 3 970,00 4 270,00 185 590,00

T72.5 stůl pracovní/ psací kovo podnoží do délky 160cm ks 20 4 530,00 4 830,00 15 6 000,00 6 300,00 2 4 270,00 4 570,00 194 690,00

T72.6 stůl pracovní/ psací kovo podnoží do délky 180cm ks 20 4 680,00 4 980,00 15 6 180,00 6 480,00 2 4 480,00 4 780,00 200 810,00

T72.7 stul pracovní/ psací kovo podnoží do délky 200cm ks 20 5 240,00 5 540,00 15 6 770,00 7 070,00 2 5 100,00 5 400,00 222 100,00

T72.8 stůl pracovní/ psací kovo podnoží do délky 220cm ks 20 5 350,00 5 650,00 15 6 910,00 7 210,00 2 5 280,00 5 580,00 226 760,00

T73.1 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 80cm ks 20 2 560,00 2 860,00 15 3 900,00 4 200,00 2 2 050,00 2 350,00 119 350,00

T73.Z stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 100cm ks 20 1 870,00 2 170,00 15 2 050,00 2 350,00 2 2 210,00 2 510,00 78 120,00

T733 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 120cm ks 20 2 780,00 3 080,00 15 4 180,00 4 480,00 2 2 390,00 2 690,00 128 630,00

T73.4 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 140cm ks 20 2 890,00 3 190,00 15 4 330,00 4 630,00 2 2 560,00 2 860,00 133 420,00

T73.5 stul pracovní/psací kovo nohy do délky 160cm ks 20 3 000,00 3 300,00 15 4 470,00 4 770,00 2 2 740,00 3 040,00 138 080,00

T73.6 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 180cm ks 20 3 110,00 3 410,00 15 4 610,00 4 910,00 2 2 910,00 3 210,00 142 720,00

T73.7 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 200cm ks 20 3 220,00 3 520,00 15 4 750,00 5 050,00 2 3 080,00 3 380,00 147 360,00

T73.8 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 220cm ks 20 3 330,00 3 630,00 15 4 890,00 5 190,00 2 3 260,00 3 560,00 152 020,00

T73.9 stůl pracovní/psací kovo nohy do délky 240cm ks 20 3 450,00 3 750,00 15 5 040,00 5 340,00 2 3 430,00 3 730,00 157 010,00

T74.1 stůl pracovní/psací ergonomický do dékv 140x120 ks 20 3 930,00 4 230,00 15 6 030,00 6 330,00 2 4 130,00 4 430,00 182 860,00

T74.Z stul pracovní/psací ergonomický do déky 160x120 ks 20 4 220,00 4 520,00 15 6 310,00 6 610,00 2 4 410,00 4 710,00 193 420,00

T743 stul pracovní/psací ergonomický do déky 180x120 ks 20 4 490,00 4 790,00 15 6 590,00 6 890,00 2 4 690,00 4 990,00 203 580,00

Měrná Počet ks výška od 75cm, hloubka do 60cm Počet ks výška od 75cm, hloubka od 60cm do 80cm Počet ks výška od 75cm, hloubka od 80cm do 100cm

kód položky smy rohové jednotka slouží„ ke Dekorová skupina Dekórová skupina mum ke Dekórová skupina Dekórová skupina 5mm ke Dekorová skupina Dekorová skupina

(MJ) „Mac, 1.(bílá,šedá) 2.(vzorriík dýhy) kalkulaci 1.(bílá,šedá) 2.(vzorriík dýhy) „Mac, 1.[bílá,šedá) 2.(vzorník dýhy)

(v kč bez DPH) [v kč bez DPH) (v Kč bez DPH) [v Kč bez DPH) [v kč bez DPH) (v kč bez DPH)

T-kov 5.1 stůl pracovní/psací rohový do délky 120x100- kovová podnož ks 20 4 050,00 4 350,00 15 6 050,00 6 350,00 2 4 050,00 4 350,00 185 400,00

T-kov 5,2 stul pracovní/psací rohový do délky 120x1207 kovová podnož ks 20 4 270,00 4 570,00 15 6 270,00 6 570,00 2 4 270,00 4 570,00 193 540,00

T-kov 5,3 stul pracovní/psací rohový do délky 120x1407 kovová podnož ks 20 4 510,00 4 810,00 15 6 510,00 6 810,00 2 4 510,00 4 810,00 202 420,00

T-kov 5,4 stůl pracovní/psací rohový do délky 120x1607 kovová podnož ks 20 4 840,00 5 140,00 15 6 840,00 7 140,00 2 4 840,00 5 140,00 214 630,00

T-kov 5,5 stůl pracovní/psací rohový do délky 120x1807 kovová podnož ks 20 5 080,00 5 380,00 15 7 080,00 7 380,00 2 5 080,00 5 380,00 223 510,00

T-kov 5,6 stůl pracovní/psací rohový do délky 120x2007 kovová podnož ks 20 5 740,00 6 040,00 15 7 740,00 8 040,00 2 5 740,00 6 040,00 247 930,00

T-kOV 5,7 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x100- kovová podnož ks 20 4 220,00 4 520,00 15 6 220,00 6 520,00 2 4 220,00 4 520,00 191 690,00

T-kov 5,8 stul pracovní/psací rohový do délky 140x1407 kovová podnož ks 20 4 750,00 5 050,00 15 6 750,00 7 050,00 2 4 750,00 5 050,00 211 300,00

T-kov 5,9 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x1607 kovová podnož ks 20 5 100,00 5 400,00 15 7 100,00 7 400,00 2 5 100,00 5 400,00 224 250,00

T-kov 5.10 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x1807 kovová podnož ks 20 5 380,00 5 680,00 15 7 380,00 7 680,00 2 5 380,00 5 680,00 234 610,00

T-kov 5,11 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x2007 kovová podnož ks 20 6 060,00 6 360,00 15 8 060,00 8 360,00 2 6 060,00 6 360,00 259 770,00

T-kov 5.12 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x2207 kovová podnož ks 20 6 300,00 6 600,00 15 8 300,00 8 600,00 2 6 300,00 6 600,00 268 650,00

T-kov 5,13 stůl pracovní/psací rohový do délky 150x100- kovová podnož ks 20 4 400,00 4 700,00 15 6 400,00 6 700,00 2 4 400,00 4 700,00 198 350,00

T-kov 5.14 stul pracovní/psací rohový do délky 160x1607 kovová podnož ks 20 5 370,00 5 670,00 15 7 370,00 7 670,00 2 5 370,00 5 670,00 234 240,00

T-kov 5,15 stůl pracovní/psací rohový do délky 160x1807 kovová podnož ks 20 5 680,00 5 980,00 15 7 680,00 7 980,00 2 5 680,00 5 980,00 245 710,00

T-kov 5.16 stůl pracovní/psací rohový do délky 160x2007 kovová podnož ks 20 6 400,00 6 700,00 15 8 400,00 8 700,00 2 6 400,00 6 700,00 272 350,00

T-kov 5,17 stůl pracovní/psací rohový do délky 160x2207 kovová podnož ks 20 6 660,00 6 960,00 15 8 660,00 8 960,00 2 6 660,00 6 960,00 281 970,00

T-kov 5.18 stůl pracovní/psací rohový do délky 180x100- kovová podnož ks 20 4 570,00 4 870,00 15 6 570,00 6 870,00 2 4 570,00 4 870,00 204 640,00

T-kov 5,19 stul pracovní/psací rohový do délky 180x1807 kovová podnož ks 20 5 980,00 6 280,00 15 7 980,00 8 280,00 2 5 980,00 6 280,00 256 810,00

T-kov 5.20 stul pracovní/psací rohový do délky 180x2007 kovová podnož ks 20 6 720,00 7 020,00 15 8 720,00 9 020,00 2 6 720,00 7 020,00 284 190,00

T-kov 5,21 stůl pracovní/psací rohový do délky 180x2207 kovová podnož ks 20 7 030,00 7 330,00 15 9 030,00 9 330,00 2 7 030,00 7 330,00 295 660,00

T-kov 5.22 stůl pracovní/psací rohový do délky 200x200- kovová podnož ks 20 7 060,00 7 360,00 15 9 060,00 9 360,00 2 7 060,00 7 360,00 296 770,00

T-kov 5,23 stůl pracovní/psací rohový do délky 200x2207 kovová podnož ks 20 7 390,00 7 690,00 15 9 390,00 9 690,00 2 7 390,00 7 690,00 308 980,00

T-kov 5.24 stůl pracovní/psací rohový do délky 220x2207 kovová podnož ks 20 7 740,00 8 040,00 15 9 740,00 10 040,00 2 7 740,00 8 040,00 321 930,00

T-kov 5,25 stůl pracovní/psací rohový do délky 240x120- kovová podnož ks 20 5 500,00 5 800,00 15 7 500,00 7 800,00 2 5 500,00 5 800,00 239 050,00

T-kov 5.26 stůl pracovní/psací rohový do délky 240x1407 kovová podnož ks 20 5 920,00 6 220,00 15 7 920,00 8 220,00 2 5 920,00 6 220,00 254 590,00

T-kov 5,27 stůl pracovní/psací rohový do délky 240x1607 kovová podnož ks 20 6 440,00 6 740,00 15 8 440,00 8 740,00 2 6 440,00 6 740,00 273 830,00

T-kov 5.28 stůl pracovní/psací rohový do délky 240x1807 kovová podnož ks 20 6 830,00 7 130,00 15 8 830,00 9 130,00 2 6 830,00 7 130,00 288 260,00

T75.1 stůl pracovní/psací rohový do délky 120x100 ks 20 3 380,00 3 680,00 15 5 480,00 5 780,00 2 3 570,00 3 870,00 162 490,00
 

  

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

T75.2 stůl pracovní/psacl rohový do délky 120x120 ks 20 3 660,00 3 960,00 15 5 750,00 6 050,00 2 3 850,00 4 150,00 172 700,00

T75.3 stůl pracovní/psacl rohový do délky 120x140 ks 20 3 930,00 4 230,00 15 6 030,00 6 330,00 2 4 130,00 4 430,00 182 860,00

T75.4 stůl pracovní/psacl rohový do délky 120x160 ks 20 4 220,00 4 520,00 15 6 310,00 6 610,00 2 4 410,00 4 710,00 193 420,00

T75.5 stůl pracovní/psacl rohový do délky 120x180 ks 20 4 490,00 4 790,00 15 6 590,00 6 890,00 2 4 690,00 4 990,00 203 580,00

T75.6 stul pracovní/psacl rohový do délky 120x200 ks 20 4 770,00 5 070,00 15 6 870,00 7 170,00 2 4 970,00 5 270,00 213 940,00

T75.7 stůl pracovní/psací rohový do délky 140x100 ks 20 3 630,00 3 930,00 15 5 720,00 6 020,00 2 3 820,00 4 120,00 171 590,00

T75.8 stůl pracovní/psacl rohový do délky 140x140 ks 20 4 250,00 4 550,00 15 6 340,00 6 640,00 2 4 440,00 4 740,00 194 530,00

T75.9 stůl pracovní/psacl rohový do délky 140x160 ks 20 4 550,00 4 850,00 15 6 660,00 6 960,00 2 4 750,00 5 050,00 205 950,00

T7510 stůl pracovní/psacl rohový do délky 140x180 ks 20 4 870,00 5 170,00 15 6 960,00 7 260,00 2 5 060,00 5 360,00 217 470,00

T7511 stůl pracovní/psacl rohový do délky 140x200 ks 20 5 170,00 5 470,00 15 7 280,00 7 580,00 2 5 370,00 5 670,00 228 890,00

T7512 stul pracovní/psacl rohový do délky 140x220 ks 20 5 490,00 5 790,00 15 7 580,00 7 880,00 2 5 680,00 5 980,00 240 410,00

T7513 stůl pracovní/psací rohový do délky 150x100 ks 20 3 870,00 4 170,00 15 5 970,00 6 270,00 2 4 070,00 4 370,00 180 640,00

T7514 stůl pracovní/psacl rohový do délky 160x160 ks 20 4 900,00 5 200,00 15 6 990,00 7 290,00 2 5 090,00 5 390,00 218 580,00

T7515 stůl pracovní/psacl rohový do délky 160x180 ks 20 5 240,00 5 540,00 15 7 340,00 7 640,00 2 5 430,00 5 730,00 231 310,00

T7516 stůl pracovní/psacl rohový do délky 160x200 ks 20 5 580,00 5 880,00 15 7 680,00 7 980,00 2 5 780,00 6 080,00 243 910,00

T7517 stůl pracovní/psacl rohový do délky 160x220 ks 20 5 920,00 6 220,00 15 8 020,00 8 320,00 2 6 120,00 6 420,00 256 490,00

T7518 stůl pracovní/psací rohový do délky 180x100 ks 20 4 120,00 4 420,00 15 6 210,00 6 510,00 2 4 320,00 4 620,00 189 740,00

T7519 stul pracovní/psacl rohový do délky 180x180 ks 20 5 640,00 5 940,00 15 7 740,00 8 040,00 2 5 830,00 6 130,00 246 110,00

T7520 stůl pracovní/psacl rohový do délky 180x200 ks 20 6 060,00 6 360,00 15 8 160,00 8 460,00 2 6 260,00 6 560,00 261 670,00

T7521 stůl pracovní/psacl rohový do délky 180x220 ks 20 6 430,00 6 730,00 15 8 530,00 8 830,00 2 6 630,00 6 930,00 275 360,00

T7522 stůl pracovní/psací rohový do délky 200x200 ks 20 6 470,00 6 770,00 15 8 560,00 8 860,00 2 6 660,00 6 960,00 276 670,00

T7523 stůl pracovní/psacl rohový do délky 200x220 ks 20 6 870,00 7 170,00 15 8 970,00 9 270,00 2 7 060,00 7 360,00 291 620,00

T7524 stul pracovní/psacl rohový do délky 220x220 ks 20 7 300,00 7 600,00 15 9 400,00 9 700,00 2 7 500,00 7 800,00 307 550,00

T7525 stůl pracovní/psací rohový do délky 240x120 ks 20 5 400,00 5 700,00 15 7 500,00 7 800,00 2 5 600,00 5 900,00 237 250,00

T7526 stůl pracovní/psacl rohový do délky 240x140 ks 20 5 870,00 6 170,00 15 7 970,00 8 270,00 2 6 070,00 6 370,00 254 640,00

T7527 stůl pracovní/psacl rohový do délky 240x160 ks 20 6 340,00 6 640,00 15 8 430,00 8 730,00 2 6 530,00 6 830,00 271 860,00

T7528 stůl pracovní/psacl rohový do délky 240x180 ks 20 6 800,00 7 100,00 15 8 910,00 9 210,00 2 7 000,00 7 300,00 289 200,00

Měrná Počet ks výška od 75cm, hloubka do 60cm Počet ks výška od 75cm, hloubka do 80cm Počet ks výška od 75cm, hloubka do 100cm

kéd poluiky smy jednotka slouží„ ke Dekórova' skupina Dekórova' skupina mum, ke Dakómva skupina Dekórova' skupina 5mm, ke Dekórova' skupina Dekórpva' skupina

(MJ) kamulaci 1.(bíla',šeda') 2.(szrrii'k dýhy) kalkulaci 1.(bi'|a',šeda') 2.(vzorriik dýhy) kamulaci 1.(bíla',šeda') z.lvzprni'k dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

T711.1 stůl jídelní/manipulační dřev/kovu nohy do délkv 60cm ks 20 2 600,00 2 900,00 15 2 450,00 2 750,00 2 2 610,00 2 910,00 99 520,00

T711.2 stul jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 80cm ks 20 2 380,00 2 680,00 15 2 590,00 2 890,00 2 2 780,00 3 080,00 97 560,00

T711.3 stul jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 100cm ks 20 2 590,00 2 890,00 15 3 830,00 4 130,00 2 3 050,00 3 350,00 120 900,00

T711.4 stůl jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 120cm ks 20 2 740,00 3 040,00 15 4 010,00 4 310,00 2 3 270,00 3 570,00 127 040,00

T711.5 stůl jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 140cm ks 20 2 920,00 3 220,00 15 4 220,00 4 520,00 2 3 510,00 3 810,00 134 270,00

T711.6 stůl jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 160cm ks 20 3 160,00 3 460,00 15 4 490,00 4 790,00 2 3 800,00 4 100,00 143 700,00

T711.7 stůl jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 180cm ks 20 3 340,00 3 640,00 15 4 710,00 5 010,00 2 4 060,00 4 360,00 151 120,00

T711.8 stul jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 200cm ks 20 3 530,00 3 830,00 15 3 930,00 4 230,00 2 4 310,00 4 610,00 143 720,00

T711.9 stul jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 220cm ks 20 3 680,00 3 980,00 15 4 110,00 4 410,00 2 4 520,00 4 820,00 149 840,00

T711.10 stůl jidelni/manipulační dřev/kuvo nohy do délkv 240cm ks 20 3 890,00 4 190,00 15 4 350,00 4 650,00 2 4 790,00 5 090,00 158 180,00

T712.1 stůl jednací/konferenční do délkv 140cm ks 20 2 920,00 3 220,00 15 3 220,00 3 520,00 2 3 510,00 3 810,00 119 270,00

T712.2 stůl jednacl/kohferenčnl do délky 160cm ks 20 3 160,00 3 460,00 15 3 490,00 3 790,00 2 3 800,00 4 100,00 128 700,00

T712.3 stůl jednacl/kohferenčnl do délky 180cm ks 20 3 340,00 3 640,00 15 3 710,00 4 010,00 2 4 060,00 4 360,00 136 120,00

T712.4 stul jednacl/kohferenčnl do délky 200cm ks 20 3 530,00 3 830,00 15 3 930,00 4 230,00 2 4 310,00 4 610,00 143 720,00

T712.5 stul jednacl/kohferenčnl do délky 220cm ks 20 3 680,00 3 980,00 15 4 110,00 4 410,00 2 4 520,00 4 820,00 149 840,00

T712.6 stůl jednacl/kohferenčnl do délky 240cm ks 20 3 790,00 4 090,00 15 4 250,00 4 550,00 2 4 690,00 4 990,00 154 480,00

T713.1 stůl pultový s policemi a dvířky do délkv 100cm ks 20 4 180,00 4 480,00 15 4 840,00 5 140,00 161 450,00

T713.2 stůl pultový s policemi a dviřky do délkv 120cm ks 20 4 610,00 4 910,00 15 5 350,00 5 650,00 177 700,00

T713.3 stul pultový s policemi a dviřky do délkv 140cm ks 20 5 590,00 5 890,00 15 6 470,00 6 770,00 214 100,00

T713.4 stul pultový s policemi a dviřky do délkv 160cm ks 20 6 580,00 6 880,00 15 7 630,00 7 930,00 251 300,00

T713.5 stůl pultový s policemi a dviřky do délkv 180cm ks 20 7 320,00 7 620,00 15 8 520,00 8 820,00 279 450,00

T713.6 stůl pultový s policemi a dviřky do délkv 200cm ks 20 8 120,00 8 420,00 15 9 490,00 9 790,00 310 000,00

T713.7 stůl pultový s policemi a dviřky do délkv 220cm ks 20 8 960,00 9 260,00 15 10 530,00 10 830,00 342 400,00

T717.1 stůl počítačový pevný bok,če|ní deska do délky 80cm ks ZO 3 030,00 3 330,00 15 3 600,00 3 900,00 119 850,00

T717.2 stul počitačový pevný bok,čelní deska do délky 100cm ks 20 3 210,00 3 510,00 15 3 810,00 4 110,00 126 600,00

T717.3 stul počitačový pevný bok,čelní deska do délky 120cm ks 20 3 390,00 3 690,00 15 4 020,00 4 320,00 133 350,00

T717.4 stůl počitačový pevný bok,čelní deska do délky 140cm ks 20 3 580,00 3 880,00 15 4 230,00 4 530,00 140 300,00

T717.5 stůl počitačový pevný bok,čelní deska do délky 160cm ks 20 3 760,00 4 060,00 15 4 450,00 4 750,00 147 200,00

T717.6 stůl počitačový pevný bok,čelní deska do délky 180cm ks 20 3 940,00 4 240,00 15 4 660,00 4 960,00 153 950,00

T717.7 stůl počitačový pevný bok,čelní deska do délky 200cm ks 20 4 120,00 4 420,00 15 4 880,00 5 180,00 160 850,00

T717.8 stul Stůl výškově stavitelný, mechanismus elektricky do délkv 170cm ks 20 9 060,00 9 360,00 15 9 350,00 9 650,00 2 9 630,00 9 930,00 346 260,00

T7173 stul Stůl výškově stavitelný, mechanismus mechanicky do délky 170cm ks 20 9 060,00 9 360,00 15 9 350,00 9 650,00 2 9 630,00 9 930,00 346 260,00

Měrná Počet ks výška od 40cm do 50cm Počet ks výška od 50cm do 60cm Počet ks výška od 60cm do 74cm

kód položky stolek jednotka slouží„ ke Dekórava' skupina Dekóravá skupina mum, ke Dekómvá skupina Dekórava' skupina 5mm, ke Dakámva' skupina Dekámvá skupina

(MJ) kalkulaci 1.(bí|a',šedá) 2.(vmrník dýhy) kalkulaci 1.(bílá,šeda') 2.(vmrník dýhy) kalkulaci 1.(hí|a',šeda') 2.(vmrník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v kč bez DPH) (v kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

L71.1 stolek konferenční s polici do délkv 60cm ks 20 1 370,00 1 670,00 15 1 470,00 1 770,00 2 1 630,00 1 930,00 58 260,00

L71.2 stolek kohferenčnl s polici do délky 80cm ks 20 1 590,00 1 890,00 15 1 700,00 2 000,00 2 1 850,00 2 150,00 66 550,00

L71.3 stolek kohferenčnl s polici do délky 100cm ks 20 1 810,00 2 110,00 15 1 920,00 2 220,00 2 2 070,00 2 370,00 74 690,00

L71.4 stolek kohferenčnl s polici do délky 120cm ks 20 2 030,00 2 330,00 15 2 130,00 2 430,00 2 2 290,00 2 590,00 82 680,00                



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

  

|_,1_5 stolek konferenční s policí do délky 140cm ks 20 2 250,00 2 550,00 15 2 360,00 2 660,00 2 2 510,00 2 810,00 90 970,00

LfZ.1 stolek konferenční bez police kovo nohy do délky 60cm ks ZO 2 320,00 2 620,00 15 2 400,00 2 700,00 2 2 470,00 2 770,00 92 890,00

L72.2 stolek konferenční bez police kovo nohv do délky 80cm ks 20 2 450,00 2 750,00 15 2 530,00 2 830,00 2 2 600,00 2 900,00 97 700,00

L72.3 stolek konferenční bez police kovo nohv do délky 100cm ks 20 2 670,00 2 970,00 15 2 750,00 3 050,00 2 2 820,00 3 120,00 105 840,00

L72.4 stolek konferenční bez police kovo nohv do délky 120cm ks 20 2 840,00 3 140,00 15 2 920,00 3 220,00 2 2 990,00 3 290,00 112 130,00

L72.5 stolek konferenční bez police kovo nohy do délky 140cm ks 20 3 050,00 3 350,00 15 3 130,00 3 430,00 2 3 200,00 3 500,00 119 900,00

|_,3_1 stolek konferenční se sklen.deskou do délky 60cm ks ZO 3 000,00 3 300,00 15 3 300,00 3 600,00 2 3 600,00 3 900,00 122 250,00

Le3.2 stolek konferenční se sklen.deskou do délky 80cm ks 20 3 090,00 3 390,00 15 3 390,00 3 690,00 2 3 690,00 3 990,00 125 580,00

L733 stolek konferenční se sklen.deskou do délky 100cm ks 20 3 150,00 3 450,00 15 3 450,00 3 750,00 2 3 750,00 4 050,00 127 800,00

Le3.4 stolek konferenční se sklen.deskou do délky 120cm ks 20 3 190,00 3 490,00 15 3 490,00 3 790,00 2 3 790,00 4 090,00 129 280,00

Le3.5 stolek konferenční se sklen.deskou do délky 140cm ks 20 3 220,00 3 520,00 15 3 520,00 3 820,00 2 3 820,00 4 120,00 130 390,00

Le4.1 stolek odkládací kovo/dřev nohy do délky 50cm ks 20 3 000,00 3 300,00 15 3 300,00 3 600,00 2 3 600,00 3 900,00 122 250,00

L742 stolek odkládací kovo/dřev nohy do délky 80cm ks 20 3 090,00 3 390,00 15 3 390,00 3 690,00 2 3 690,00 3 990,00 125 580,00

L743 stolek odkládací kovo/dřev nohy do délky 100cm ks 20 3 150,00 3 450,00 15 3 450,00 3 750,00 2 3 750,00 4 050,00 127 800,00

Le4.4 stolek odkládací kovo/dřev nohy do délky 120cm ks 20 3 190,00 3 490,00 15 3 490,00 3 790,00 2 3 790,00 4 090,00 129 280,00

Le4.5 stolek odkládací kovo/dřev nohy do délky 140cm ks 20 3 220,00 3 520,00 15 3 520,00 3 820,00 2 3 820,00 4 120,00 130 390,00

|_,5_1 stolek hotelový noční s dvířky do délky 40cm ks 20 1 800,00 2 100,00 15 1 930,00 2 230,00 70 200,00

L75.2 stolek hotelový noční s dvířky do délky 60cm ks 20 2 130,00 2 430,00 15 2 270,00 2 570,00 81 900,00

Lf6.1 stolek hotelový noční se zásuvkou do délky 40cm ks 20 1 990,00 2 290,00 15 2 060,00 2 360,00 75 950,00

Lf6.2 stolek hotelový noční se zásuvkou do délky 60cm ks 20 2 250,00 2 550,00 15 2 330,00 2 630,00 85 200,00

Měrná Počet ks výška do 40cm Počet ks výška od 40cm do 60cm

kod položky stolové doplňky/příslušenství/ND jednotka sloužící ke DekómVá Skul’im DekómVá Skupim sloužící ke ”Shim": Skul’i“ DekómVá Skupim

(MJ) kajkulaci 1.(bí|a',šedá) Z.(szrník dýhý) kalkulaci 1.(bílá,šedá) Z.(vzorník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

TL71.1 stolový nástavec do délky 80cm ks 20 1 170,00 1 470,00 5 1 420,00 1 720,00 34 250,00

TL71.Z stolový nástavec do délky 100cm ks 20 1 320,00 1 620,00 5 1 590,00 1 890,00 38 100,00

TL71.3 stolový nástavec do délky 120cm ks 20 1 470,00 1 770,00 5 1 770,00 2 070,00 42 000,00

TL71.4 stolový nástavec do délky 140cm ks 20 1 620,00 1 920,00 5 1 940,00 2 240,00 45 850,00

TL71.5 stolový nástavec do délky 160cm ks 20 1 770,00 2 070,00 5 2 110,00 2 410,00 49 700,00

TL71.6 stolový nástavec do délky 180cm ks 20 2 040,00 2 340,00 5 2 460,00 2 760,00 56 850,00

TL71.7 stolový nástavec do délky 200cm ks 20 2 190,00 2 490,00 5 2 630,00 2 930,00 60 700,00

TL71.8 stolový nástavec do délky 220cm ks 20 2 340,00 2 640,00 5 2 800,00 3 100,00 64 550,00

Měrná Počet ks Dekórova' skupina Dekórová skupina

kód položky stolové doplňky/příslušenství/ND jednotka sloužící ke 1.(bí|a',šedá) Z.(vzorník dýhy)

(M)) kalkulaci (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

TL72 kontejner ke stolu pojízd. 1dv ks 1 7 060,00 7 360,00 7 210,00 ,

TL73 kontejner ke stolu pojízd. 3/zásuv centr.zamyk. ks 1 8 480,00 8 780,00 8 630,00

TLr4 kontejner ke stolu pojízd. 4/zásuv centr.zamyk. ks 1 9 800,00 10 100,00 9 950,00

TL75 kontejner ke stolu pojízd. 3/zásuv+nika ks 1 9 540,00 9 840,00 9 690,00

TLrS kontejner ke stolu nepoj. 3/zásuv centr.zamyk.; ks 1 9 930,00 10 230,00 10 080,00

TLr7 kontejner ke stolu nepoj. 4/zásuv centr.zamyk.; ks 1 10 960,00 11 260,00 11 110,00

TL78.1 stolová přídavná deska do délky 60cm ks 1 1 070,00 1 370,00 1 220,00

TL78.2 stolová přídavná deska do délky 80cm ks 1 1 510,00 1 810,00 1 660,00

TL78.3 stolová přídavná deska do délky 100cm ks 1 3 860,00 4 160,00 4 010,00

TL78.4 stolová přídavná deska do délky 120cm ks 1 3 990,00 4 290,00 4 140,00

TL78.5 stolová přídavná deska do délky 140cm ks 1 4 140,00 4 440,00 4 290,00

TL78.6 stolová přídavná deska do délky 160cm ks 1 4 280,00 4 580,00 4 430,00

TL78.7 stolová přídavná deska do délky 180cm ks 1 4 420,00 4 720,00 4 570,00

TL79.1 stolová deska přídavná čtvrt/půlkruh do délky 50cm ks 1 830,00 1 130,00 980,00

TL79.2 stolová deska přídavná čtvn/půlkruh do délky 60cm ks 1 900,00 1 200,00 1 050,00

TL79.3 stolová deska přídavná čtvn/půlkruh do délky 70cm ks 1 2 970,00 3 270,00 3 120,00

TL79.4 stolová deska přídavná čtvn/půlkruh do délky 100cm ks 1 3 190,00 3 490,00 3 340,00

TL79.5 stolová deska přídavná čtvn/půlkruh do délky 160cm ks 1 3 610,00 3 910,00 3 760,00

TL710 kabelová průchodka ks 1 400,00 350,00 375,00

TLf11 stolová větrací mřížka ks 1 300,00 300,00 300,00 4

TLf14 výsuv na klávesnlci plastový ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TLf15 výsuv na klávesnlci dřev/kovo ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TLf16 podvozek pod PC ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TLf17.1 podstavec-nika pod monitor do šířky 40cm ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TLf17.2 podstaveonlka pod monitor do šířky 60cm ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TL718.1 noha stolová ALU/lak do 50cm ks 1 1 000,00 1 000,00 1 000,00

TLf18.2 noha stolová ALU/lak do 100cm ks 1 1 500,00 1 000,00 1 250,00

List T+L+TL - suma celkem 26 195 745 Kč

Účastník/Dodavatel vyplní veškeré a POUZE žlute' buňky.

Cena celkem uvedená vte'to tabulce je nabídkovou cenou účastníka pro účel posouzení a hodnocení nabídek v celkovém součtu ostatních modulových kategorií.(v zíáložce "souhr nabídkových cen")

Vekere' moduly budou naceněny včetně prvotní konzultace, zaměření, obhlídky prostor, 2D grafického návrhu Celé sestavy, dopravy až na místo realizace, montáže a závěrečného úklidu.  



|Veškeré stojlcí moduly (skříňky ,rohová ukončení) budou naceněny včetně nožiček s rektifikací (pro vyrovnání nerovnosti podlahy a krycí spodní lišty.



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení centrálního nákupu, sklad MTZ |:|

IKrE
Příloha Seznam a specifikace položek PZ—2023-0000594 R — Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže M

Mv , „ . výška od 75cm do 85cm . výška od 85cm do 95cm Součet průměrných cen

erna Pocet ks Pocet ks . . . . , _ Pocet ks . . . , , _ 'ednotliv 'ch modulů ři dan 'ch

kod položky Kuchyňské linky jednotka sloužící ke sloužící ke Dekomva Skupm Děkomva Skupm sloužící ke Dekomva Skupm Děkomva Skupm ' y p y

(MJ) kalkulaci kalkulaci 1.[bíla',šedá) 2.(vlorník dýhy) kalkulaci 1.(bíla',šedá) 2.(vlorník dýhy) kusech

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

K-1.1 skž'ňka kuch. 1dv spod. policová do ""ky 30cm, hl. do 55cm ks 20 2 040,00 2 340,00 5 2 340,00 2 640,00 56 250,00

K-1,2 skříňka kuch. 1dv spod. policová do šířky 40cm, hl. do 55cm ks 20 3 780,00 4 080,00 5 4 080,00 4 380,00 99 750,00

K-1.3 skříňka kuch. 1dv spod. policová do šířky 50cm, hl. do 55cm ks 20 4 030,00 4 330,00 5 4 330,00 4 630,00 106 000,00

K-1,4 skříňka kuch. 1dv spod. policová do šířky 60cm, hl. do 55cm ks 20 4 270,00 4 570,00 5 4 570,00 4870,00 112 000,00

K-3.1 skříňka kuch. 1dv spod. pol.+1ásuvka do šířky 30cm, hl. do 55cm ks 20 3 070,00 3 370,00 5 3 370,00 3 670,00 82 000,00

K-3.2 skříňka kuch. 1dv spod. pol.+zásuvka do šířky 40cm, hl. do 55cm ks 20 4 890,00 5 190,00 5 5 190,00 5 490,00 127 500,00

K-3.3 skříňka kuch. 1dv spod. pol.+zásuvka do šířky 50cm, h|.do 55cm ks 20 5 200,00 5 500,00 5 5 500,00 5 800,00 135 250,00

K-3.4 skříňka kuch. 1dv spod. pol.+zásuvka do šířky 60cm, hl. do 55cm ks 20 5 520,00 5 820,00 5 5 820,00 6 120,00 143 250,00

K-5.1 skříňka kuch. spod. 4x1ásuvka do šířky 30cm, hl. do 55cm ks 20 7 370,00 7 670,00 5 7 670,00 7 970,00 189 500,00

K-5.2 skříňka kuch. spod. 4xzásuvka do šířky 40cm, hl. do 55cm ks 20 7 600,00 7 900,00 5 7 900,00 8 200,00 195 250,00

K-5.3 skříňka kuch. spod. 4xzásuvka do šířky 50cm, hl. do 55cm ks 20 7 820,00 8 120,00 5 8 120,00 8 420,00 200 750,00

K-5,4 skříňka kuch. spod. 4xzásuvka do šířky 60cm, hl. do 55cm ks 20 8 040,00 8 340,00 5 8 340,00 8 640,00 206 250,00

K-7,1 skříňka kuch. 2dv spod. policová do šířky 50cm, hl. do 55cm ks 20 2 790,00 3 090,00 5 3 090,00 3 390,00 75 000,00

K-7.2 skříňka kuch. 2dv spod. policová do šířky 60cm, hl. do 55cm ks 20 4 530,00 4 830,00 5 4 830,00 5 130,00 118 500,00

K-7.3 skříňka kuch. 2dv spod. policová do šířky 70cm, hl. do 55cm ks 20 4 780,00 5 080,00 5 5 080,00 5 380,00 124 750,00

K-7.4 2dv spod. policová do šířky 80cm, hl. do 55cm ks 20 5 020,00 5 320,00 5 5 320,00 5 620,00 130 750,00

K-7.5 2dv spod. policová do šířky 90cm, hl. do 55cm ks 20 5 270,00 5 570,00 5 5 570,00 5 870,00 137 000,00

K-7.6 skříňka kuch. 2dv spod. policová do šířky 100cm, hl. do 55cm ks 20 5 830,00 6 130,00 5 6 130,00 6 430,00 151 000,00

výška od 40cm do 74cm výška od 75cm do 85cm výška od 85cm do 95cm

Měrná Počet ks Dekómvá Počet ks Počet ks

kód položky Kuchyňské linky jednotka sloužící ke skupina Dekórova' skupina sloužící ke Dekórova' skupina Dekórova' skupina sloužící ke Dekórova' skupina Dekórova' skupina

(MJ) kalkulaci 1.(bílá šedá) 2.(vlorník dýhy) kalkulaci 1.[bíla',šedá) 2.(vlorník dýhy) kalkulaci 1.(bíla',šedá) 2.(vlorník dýhy)

(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

K-9.1 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+1ásuvka do šířky 50cm, hl. do 55cm ks 20 4140,00 4440,00 5 4 440,00 4 740,00 108 750,00

K-9.2 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+zásuvka do šířky 60cm, hl. do 55cm ks 20 4420,00 4720,00 5 4 720,00 5 020,00 115 750,00

K-9.3 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+zásuvka do šířky 70cm, hl. do 55cm ks 20 4710,00 5010,00 5 5 010,00 5 310,00 123 000,00

K-9,4 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+zásuvka do šířky 80cm, hl. do 55cm ks 20 4990,00 5290,00 5 5 290,00 5 590,00 130 000,00

K-9.5 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+zásuvka do šířky 90cm, hl. do 55cm ks 20 5270,00 5570,00 5 5 570,00 5 870,00 137 000,00

K-9.6 skříňka kuch. 2dv spod. pol.+zásuvka do šířky 100cm, hl. do 55cm ks 20 6580,00 6880,00 5 6 880,00 7 180,00 169 750,00

K-11.1 skříňka kuch. roh spod., lom. dveře, do šířky 90x90 cm, hl.55cm ks 20 5660,00 5960,00 5 5 960,00 6 260,00 146 750,00

K-12.1 skříňka kuch. 1dv horní-závěsná. policová do šířky 30cm, hl. 28-35cm ks 20 3400,00 3700,00 5 3400,00 3700,00 88 750,00

K-12.2 skříňka kuch. 1dv horní—závěsnápolicová do šířky 40cm, hl. 28-35cm ks 20 3580,00 3880,00 5 3580,00 3880,00 93 250,00

K-12.3 skříňka kuch. 1dv horní—závěsná. policová do šířky 50cm, hl. 28-35cm ks 20 3750,00 4050,00 5 3750,00 4050,00 97 500,00

K-12.4 skříňka kuch. 1dv horní—závěsná. policová do šířky 60cm, hl. 28-35cm ks 20 3930,00 4230,00 5 3930,00 4230,00 102 000,00

K-12.5 2dv horn ávěsná. policová do šířky 50cm, hl. 28-35cm ks 20 2520,00 2820,00 5 2520,00 2820,00 66 750,00

K-12.6 2dv horní—závěsná.. policová do y 60cm, hl. 28-35cm ks 20 4200,00 4500,00 5 4200,00 4500,00 108 750,00

K-12.7 2dv horní—závěsná. policová do řky 70cm, hl. 28-35cm ks 20 4380,00 4680,00 5 4380,00 4680,00 113 250,00

K-12.8 2dv horní—závěsná.. policová do y 80cm, hl. 28-35cm ks 20 4550,00 4850,00 5 4550,00 4850,00 117 500,00

K-12.9 skříňka kuch. 2dv horní—závěsná. policová do šířky 90cm, hl. 28-35cm ks 20 4990,00 5290,00 5 4990,00 5290,00 128 500,00

K—12.10 skříňka kuch. 2dv horní—závěsná. policová do šířky 100cm, hl. 28—35cm ks 20 3670,00 3970,00 5 3670,00 3970,00 95 500,00

K—12.11 skříňka kuch. roh horní-závěsná., lom. dveře, do šířky 40 cm, hl.28-35cm ks 20 3340,00 3640,00 5 3340,00 3640,00 87 250,00

K—12.12 skříňka kuch. horní-závěsná ,otevřená do šířky 30 cm, hl.28-35cm ks 20 1520,00 1820,00 5 1520,00 1820,00 41 750,00

K—12.13 skříňka kuch. horní—závěsná ,otevřena do šířky 40 cm, hl.28—35cm ks 20 3160,00 3460,00 5 3160,00 3460,00 82 750,00

K—12.14 skříňka kuch. horní—závěsná ,otevřena do šířky 50 cm, hl.28—35cm ks 20 3290,00 3590,00 5 3290,00 3590,00 86 000,00

KA12115 skříňka kuch. horní—závěsná ,otevřena do šířky 60 cm, hl.28—35cm ks 20 3430,00 3730,00 5 3430,00 3730,00 89 500,00

Měrná POE“ k5 Jednotková cena

kód položky příslušenství, ND jednotka sloužící ke KV b DPH

(M)) kalkulaci (V “ e2 )

K-18 větrací kovová mřížka nad lednici ks 1 200,00 200,00

K-19 LED pásek se zdrojem s stmíváním integr.do kovo. Lišty bm 1 4 000,00 4000,00 ‘3 *

K-20 jednodřez ks 1 2 500,00 2 500,00 \ © .

K-21 dvojdžez ks 1 4 000,00 4 000,00 : ©

K-22 jednodřez s odkapem ks 1 2 500,00 2 500,00 *

K-23 dvojdřez s odkapem ks 1 5 000,00 5 000,00

K-22b baterie páková s 3GOstup. otočením ks 1 3 470,00 3 470,00

K-23b baterie páková s výsuvnou sprchou ks 1 3 810,00 3 810,00                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

   

 

        

    

  

  
 

 

K-24 příprava a instalace pro - lednici s mrazákem pod linku vestavná 5 dvířky ks 1 1 500,00 1 500,00 \

K-25 příprava a instalace pro -lednice vysoká s mrazákem, vestavná 5 dvířky ks 1 1 500,00 1 500,00 \

K-26.1 příprava a instalace pro - varnou desku ks 1 1 500,00 1 500,00

K-28.1 příprava a instalace pro -myčka nádobí45cm vestavná pod linku 5 dvířky z lamina ks 1 1 500,00 1 500,00

K-28.2 příprava a instalace pro -myčka nádobí 60cm vestavná pod linku 5 dvířky z lamina ks 1 1 500,00 1 500,00

K-30.1 deska pracovní kuch hl. 30cm tloušťka 28mm 1 3 500,00 3 500,00

K-30.2 deska pracovnl kuch hl. 40cm tloušťka 28mm 1 3 500,00 3 500,00

K-30.3 deska pracovnl kuch hl. 50cm tloušťka 28mm 1 3 500,00 3 500,00

K-30.4 deska pracovnl kuch hl. 60cm tloušťka 28mm 1 4 000,00 4 000,00

K-30.5 deska pracovnl kuch hl. 70cm tloušťka 28mm 1 4 000,00 4 000,00

K-30.6 deska pracovnl kuch hl. 80cm tloušťka 28mm 1 4 000,00 4 000,00

K-31 úchyty ks 1 230,00 230,00

K-32 těsnicí lišty 1 1 000,00 1 000,00

K-33 nožky ks 1 250,00 250,00

K-34 obkladová deska do hloubky 50cm tloušťka 18mm—matériál HPL laminát 1 1 500,00 1 500,00

Měrná ,

kód položky příslušenství. ND jednotka 133332318

(NU)

Minikuchyňka s dřezem, vodovodní bateriía přípravou pro lednici (lednice není součástí

K—miniKu-l dodávky) — šířka 900 x výška 1800 x hloubka 650 mm (dřez a baterie viz.položky K-20 a K- ks 1 17 250,00 17 250,00

22b)

- korpusy skříněk, zásuvek (půda, dno a boky) a police jsou vyráběny z eko

dřevotřískové desky laminované, tl, 18 mm

- hrana ABS 1 mm v dekoru lamina

- záda skříněk a dna zásuvekjsou ze sololaku tl, 3,3 mm v bílé barvě

- spodní skříňky jsou policové, zásuvkové, nebo dřezové

- skříňky stojí na nožičkách s réktifikací (pro vyrovnání nerovnosti podlahy) a

jsou zakryty soklém

- horní částjsou otevřené dvě police

- pracovní postformingová deska je z vysokotlakého laminátu včetně

ukončovacích lišt. Célá horní částjé zatahovatélná roletkou.

K—miniKu-Z Minikuchyňka s přípravou pro lednici (lednice není součástí dodávky) -šířka ks 1 18 450,00 18 450,00

900 x vyska 1800 >< hloubka 650 mm

- korpusy skříněk, zásuvek (půda, dno a boky) a police jsou vyráběny z eko

dřevotřískové desky laminované, tl, 18 mm

- hrana ABS 1 mm v dekoru lamina

- záda skříněk a dna zásuvekjsou ze sololaku tl, 3,3 mm v bílé barvě

- spodní skříňky jsou policové, zásuvkové, nebo dřezové

- skříňky stojí na nožičkách s réktifikací (pro vyrovnání nerovnosti podlahy) a

jsou zakryty soklém

- horní částjsou otevřené dvě police ~ ___i

- pracovní postformingová deska je z vysokotlakého laminátu včetně

ukončovacích lišt. Célá horní částjé zatahovatélná roletkou.

List K - suma celkem 4814 910 Kč

Účastník/Dodavatel vyplní veškeré a POUZE žluté buňky.

Cena celkem uvedená v této tabulce je nabídkovou cenou účastníka pro účel posouzení a hodnocení nabídek v celkovém součtu ostatních modulových katégorií.(v zíaložcé "souhr nabídkových cen")

Vekeré moduly budou nacéněny včetně prvotní konzultace, zaměření , obhlídky prostor, 2D grafického návrhu celě sestavy, dopravy až na místo realizace, montáže a závěrečného úklidu.

Veškeré stojící moduly (skříňky ,rohová ukončení) budou naceněny včetně nožiček s réktifikací (pro vyrovnaní nerovnosti podlahy a krycí spodní lišty.

Zadní část (záda) veškerých skříní a skříňék budou ze sololitu v barvě příslušného dekoru kromě rohových ukončení.

Veškeré šatní skříně budou nacéněny včetně šatní tyče.

Veškeré zásuvkové a dvířkové moduly budou naceněny včetně zakladní úchytky 128mm,pantů a pojezdů.V případě druhé verze dražší úchytky 160 mm bude cena upravena odečtém základní a přičtením dražší úchytky dle uvedených cen v buňkách (F425 a G425 v záložce "S+A+SA").   



 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení centrálního nákupu, sklad MTZ

Příloha Seznam a specifikace položek PZ-2023-0000594 R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže

 

IKE )

M
 

výšky do 200cm výšky od 200cm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

kód položky různý nábytek + příslušenství J-EZIŠLÍÉB Dekórová skupina Dekórová skupina Dekórová skupina Dekórová skupina Průměrná cenavjeantliVÝCh modulfl

(MJ) 1,(bílá,šedá) 2,(vzorník dýhy) 1,(bílá,šedá) 2,(vzorník dýhy) (v Kc bez DPH)

(V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH)

R-4.0 regál dřev police lamino hl. do 30 do šířky 80cm ks 2 900,00 3 200,00 3 200,00 3 500,00 3 200,00

R-4.1 regál dřev police lamino hl 30 do šířky 90cm ks 3 000,00 3 300,00 3 300,00 3 600,00 3 300,00

R-4.2 regál dřev police lamino hl 30 do šířky 100cm ks 3 150,00 3 450,00 3 450,00 3 750,00 3 450,00

R-4.3 regál dřev police lamino hl 30 do šířky 110cm ks 3 300,00 3 600,00 3 600,00 3 900,00 3 600,00

R-4.4 regál dřev police lamino hl 30 do šířky 120cm ks 3 450,00 3 750,00 3 750,00 4 050,00 3 750,00

R-5.0 regál dřev police lamino hl 40 do šířky 80cm ks 3 200,00 3 500,00 3 500,00 3 800,00 3 500,00

R-5.1 regál dřev police lamino hl 40 do šířky 90cm ks 3 300,00 3 600,00 3 600,00 3 900,00 3 600,00

R-5.2 regál dřev police lamino hl 40 do šířky 100cm ks 3 450,00 3 750,00 3 750,00 4 050,00 3 750,00

R-5.3 regál dřev police lamino hl 40 do šířky 110cm ks 3 600,00 3 900,00 3 900,00 4 200,00 3 900,00

R-5.4 regál dřev police lamino hl 40 do šířky 120cm ks 3 750,00 4 050,00 4 050,00 4 350,00 4 050,00

R-6.0 regál dřev police lamino hl 50 do šířky 80cm ks 3 500,00 3 800,00 3 800,00 4 100,00 3 800,00

R-6.1 regál dřev police lamino hl 50 do šířky 90cm ks 3 600,00 3 900,00 3 900,00 4 200,00 3 900,00

R-6.2 regál dřev police lamino hl 50 do šířky 100cm ks 3 750,00 4 050,00 4 050,00 4 350,00 4 050,00

R-6.3 regál dřev police lamino hl 50 do šířky 110cm ks 3 900,00 4 200,00 4 200,00 4 500,00 4 200,00

R-6.4 regál dřev police lamino hl 50 do šířky 120cm ks 4 050,00 4 350,00 4 350,00 4 650,00 4 350,00

R-7.0 regál dřev police lamino hl 60 do šířky 80cm ks 3 800,00 4 100,00 4 100,00 4 400,00 4 100,00

R-7.1 regál dřev police lamino hl 60 do šířky 90cm ks 3 900,00 4 200,00 4 200,00 4 500,00 4 200,00

R-7.2 regál dřev police lamino hl 60 do šířky 100cm ks 4 050,00 4 350,00 4 350,00 4 650,00 4 350,00

R-7.3 regál dřev police lamino hl 60 do šířky 110cm ks 4 200,00 4 500,00 4 500,00 4 800,00 4 500,00

R-7.4 regál dřev police lamino hl 60 do šířky 120cm ks 4 350,00 4 650,00 4 650,00 4 950,00 4 650,00

Měrná Dekórová skupina Dekórová skupina

kód položky různý nábytek + příslušenství jednotka 1,(bílá,šedá) 2,(vzornik dýhy)

(MJ) (V Kč bez DPH) (V Kč bez DPH)

R-8.0 stěna věšáková se zrcadlem v»160cm do šířky 40cm ks 2 370,00 2 670,00 2 520,00

R-8.1 stěna věšáková se zrcadlem v»160cm do šířky 60cm ks 2 780,00 3 080,00 2 930,00

R-8.2 stěna věšáková se zrcadlem v»160cm do šířky 80cm ks 3 200,00 3 500,00 3 350,00

R-8.3 stěna věšáková se zrcadlem v»160cm do šířky 100cm ks 3 610,00 3 910,00 3 760,00

R-9.0 deska věšáková V 35cm háčky do šířky 50cm ks 1 490,00 1 790,00 1 640,00

R-9.1 deska věšáková V 35cm háčky do šířky 80cm ks 1 710,00 2 010,00 1 860,00

R-9.2 deska věšáková V 35cm háčky do šířky lOOcm ks 1 900,00 2 200,00 2 050,00

R-9.3 deska věšáková V 35cm háčky do šířky 120cm ks 2 020,00 2 320,00 2 170,00

R-9.4 deska věšáková V 35cm háčky do šířky l40cm ks 2 210,00 2 510,00 2 360,00

R-9.5 deska věšáková V 35cm háčky do šířky l60cm ks 2 610,00 2 910,00 2 760,00

R-10.0 deska věšáková v»l60cm do šířky 40cm ks 1 840,00 2 140,00 1 990,00

R-10.1 deska věšáková v»l60cm do šířky 60cm ks 2 180,00 2 480,00 2 330,00

R-10.2 deska věšáková v»l60cm do šířky 80cm ks 2 510,00 2 810,00 2 660,00

R-10.3 deska věšáková v»l60cm do šířky 100cm ks 2 910,00 3 210,00 3 060,00

R-11.0 políčka tvar L do šířky 60cm hl.od 20 do 30cm ks 1 600,00 1 900,00 1 750,00

R-11.1 políčka tvar L do šířky 80cm hl.od 20 do 30cm ks 1 690,00 1 990,00 1 840,00

R-11.2 políčka tvar L do šířky 100cm hl.od 20 do 30cm ks 1 780,00 2 080,00 1 930,00

R-11.3 políčka tvar L do šířky 120cm hl.od 20 do 30cm ks 1 870,00 2 170,00 2 020,00

R-12.0 políčka dvouřadáž do šířky 60cm hl.od 20 do 30cm ks 1 900,00 2 200,00 2 050,00 .

R-12.1 políčka dvouřadá do šířky 80cm hl.od 20 do 30cm ks 2 070,00 2 370,00 2 220,00          
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

R-12.2 polička dvouřadá do šířky 100cm h|.od 20 do 30cm ks 2 330,00 2 630,00 2 480,00 H l

R-12.3 polička dvouřadá do šířky 120cm h|.od 20 do 30cm ks 2 510,00 2 810,00 2 660,00 V

R-13.0 polička nika do šířky 60cm hl.od 20 do 28cm výška do 30cm ks 1 720,00 2 020,00 1 870,00

R-13.1 polička nika do šířky 80cm hl.od 20 do 28cm výška do 30cm ks 1 850,00 2 150,00 2 000,00

R-13.2 polička nika do šířky 100cm hl.od 20 do 28cm výška do 30cm ks 2 030,00 2 330,00 2 180,00

R-13.3 polička nika do šířky 120cm hl.od 20 do 28cm výška do 30cm ks 2 160,00 2 460,00 2 310,00

R-13.4 polička nika do šířky 60cm hl.od 20 do 28cm výška od 30cm do 40cm ks 1 810,00 2 110,00 1 960,00 \

R-13.S polička nika do šířky 80cm hl.od 20 do 28cm výška od 30cm do 40cm ks 1 950,00 2 250,00 2 100,00

R-13.6 polička nika do šířky 100cm hl.od 20 do 28cm výška od 30cm do 40cm ks 2 160,00 2 460,00 2 310,00

R-13.7 polička nika do šířky 120cm hl.od 20 do 28cm výška od 30cm do 40cm ks 2 300,00 2 600,00 2 450,00 \

R-14.0 deska odkládací na konzole/trny tl.3mm do hl 30cm bm 1 920,00 2 220,00 2 070,00

R-14.1 deska odkládací na konzole/trny tl.3mm do hl 40cm bm 2 090,00 2 390,00 2 240,00

R-14.2 deska odkládací na konzole/trny tl.3mm do hl 50cm bm 2 320,00 2 620,00 2 470,00

R-14.3 deska odkládací na konzole/trny tl.3mm do hl 60cm bm 2 530,00 2 830,00 2 680,00

R-1S.0 deska pracovní postforming-laminát hloubka 60 2 770,00 3 070,00 2 920,00

R-1S.1 deska pracovní postforming-laminát hloubka 90 3 360,00 3 660,00 3 510,00

R-1S.2 deska pracovní postforming-laminát hloubka 120 4 540,00 4 840,00 4 690,00

R-16.0 deska HPL vysokotlaké lamino 1,2mm hloubka 120 4 550,00 4 850,00 4 700,00

List R - suma celkem 173 050 Kč

Účastník/Dodavatel vyplní veškeré a POUZE žluté buňky.

Cena celkem uvedená v této tabulce je nabídkovou cenou účastníka pro účel posouzení a hodnocení nabídek v celkovém součtu ostatních modulových kategorií.(v zíáložce "souhr nabídkových cen")

Vekeré moduly budou naceněny včetně prvotní konzultace, zaměření , obhlídky prostor, 2D grafického návrhu cele sestavy, dopravy až na místo realizace, montáže a závěrečného úklidu.

Zadní část (záda) veškerých skříní a skříňek budou ze sololitu v barvě příslušného dekoru kromě rohových ukončení.   



 

R - Dodávky modulového nábytku včetně zaměření a montáže |

 

Katalog dalšího sortimentu

Účastník: KANONA a.s.

Katalog sortimentu navazuje na jednotlivé záložky v příloze. Uvedené ceny budou neměnné po dobu trvání zakázky.

Vyplnění tohoto katalogu je dobrovolné a má za účel nacenit vámi nabídnuty položky,jejiž ceny budou taktéž neměnné po dobu trvání zakázky.

Tento "seznam" může být nahrazen i vámi dodanou vícepoložkovou excelovou tabulkou,však ve stejném rozdělení a formátu jako tabulka níže.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název položky Měrná Cena za MJ v ob'ednávací kód Bližší specifikace Ilustrační obrázek/link

jednotka Kč bez DPH ' na produkt

1 3D návrh (1 prvek) ks 350,00 Kč 3D prvek 1 x 3D návrh prvku

2 3D návrh (sestava) - celá místnost ks 4 000,00 Kč 3D mistnost l x 3D návrh v místnosti

' "'dd 'h 3D ’ h +d|w

3 30 hodinová sazba hod 1 200,00 Kč 30 sazba Upraval'zv_ 0 an? o, “_avr, “ a 5'
cmnostl 5 mm spjaté

4 tmelení ks 500,00 Kč tmel

5 silikonování ks 500,00 Kč silikon

”t, dlktv' tvb Vt

6 změna dekoru - 18 mm m2 300,00 Kč dekor 18 uc ovano , es u ecne spo re y,/ poc u

formatu deskoveho materlalu

”t, dlktv' tvb Vt

7 změna dekoru - 25 mm m2 500,00 Kč dekor 25 uc ovano , es u ecne spo re y,/ poc u

formatu deskoveho materlalu

8 ks - Kč

9 ks - Kč

10 ks - Kč         
 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

11 ks Kč

12 ks Kč

13 ks Kč

14 ks Kč

15 ks Kč

16 ks Kč

17 ks Kč

18 ks Kč

19 ks Kč

20 ks Kč   
 

    


